
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2018 m. liepos 06 d.

Nr. 2018-187



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  6
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  6
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 13
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  16

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  169
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  169
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 169
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  169
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  169



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "Larenta", kodas 302446011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. A. Kulviečio g. 8C
Pranešimo Nr. 4243006

UAB "Larenta", bendrovės kodas 302446011, registruota A. Kulviečio g. 8C, 55216, Jonavos m., Jonavos r. sav.
reorganizuojama atskyrimo būdu į veiklą tęsiančią UAB "Larenta"  tuo pačiu juridiniu adresu ir naujai sukuriamą UAB
"Larenta transportas", registruotą A. Kulviečio g. 8C, 55216, Jonavos m., Jonavos r. sav., kuri perima dalį UAB "Larenta"
turto, teisių ir pareigų.
UAB "Larenta" visas turtas, teisės ir pareigos atskiriamos pagal 2018-04-30 dienos finansinių ataskaitų rinkinį.
Bendrovės atskyrimas bus laikomas baigtu, kai Juridinių asmenų registre įregistruojama po atskyrimo sukurta nauja
bendrovė - UAB "Larenta transportas" ir įregistruojami tęsiančios veiklą bendrovės - UAB "Larenta"  pakeisti įstatai.
Turtas, teisės ir prievolės bendrovėms priskiriamos pagal Atskyrimo sąlygas, su kuriomis (ir visais kitais dokumentais,
pateikiamais viešam susipažinimui pagal LR Akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d.) galima susipažinti darbo dienomis
nuo 8.00 val. iki 16.30 val., penktadieniais nuo 8.00 val. iki 15.00 val. (pietų pertrauka 12.00-12.45 val.) UAB "Larenta"
patalpose, esančiose A. Kulviečio g. 8C, 55216, Jonavos m., Jonavos r. sav. Kreditoriai LR Akcinių bendrovių įstatymo
66 str. 2 d. pagrindu savo reikalavimus gali pateikti nuo Atskyrimo sąlygų paskelbimo VĮ Registrų centro leidžiamame
elektroniniame leidinyje "Juridinių asmenų vieši pranešimai" pirmos dienos per 30 d. Kontaktinis telefono numeris -
8640-35053.

Direktorius    Laimonas Gečys.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "TOKSIKA", kodas 244670310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kuro g. 15
Pranešimo Nr. 4243005

Uždaroji akcinė bendrovė "Toksika" (įmonės kodas 244670310, buveinė Kuro g. 15, Vilnius LT-02300) praneša, kad 2018
m. liepos 23 d. šaukiamo neeilinio  visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė bendrovės valdybos siūlymu papildoma
šiuo klausimu:
2. Dėl metinės premijos skyrimo UAB "Toksika" generaliniam direktoriui.

Susipažinti su susirinkimo dokumentais galima bendrovės patalpose Mėnulio g. 11-704,  Vilniuje ne vėliau kaip likus 10
dienų iki neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "Aitvarų projektai", kodas 304553040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4243000

UAB "Aitvarų projektai" (toliau - Bendrovė) vienintelis akcininkas UAB "Eriadas", juridinio asmens kodas 145883189,
registruotos buveinės adresas Dvaro g. 123A, Šiauliai, Lietuvos Respublika, 2018- 04-30 Bendrovės vienintelio akcininko



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 4

sprendimu Nr. 6 nusprendė sumažinti Bendrovės įstatinį kapitalą, siekiant akcininkams išmokėti Bendrovės lėšų. Įstatinis
kapitalas yra mažinamas nuo 2 333 000,00 EUR (dviejų milijonų trijų šimtų trisdešimt trijų tūkstančių eurų) iki 496
929,00 EUR (keturių šimtų devyniasdešimt šešių tūkstančių devynių šimtų dvidešimt devynių eurų), sumažinant akcijų
nominalias vertes nuo 10,00 EUR (dešimties eurų) iki 2,13 EUR (dviejų eurų trylikos euro centų).

1.5 Likvidavimas

Gražiškių seniūnijos jaunimo centras "Ateitis", kodas 185674578
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Gražiškių mstl.
Pranešimo Nr. 4242997

Likviduojamas Gražiškių seniūnijos jaunimo centras "Ateitis" (kodas 185674578), buveinė: Vilkaviškio r. sav. Gražiškių
mstl. Duomenų tvarkytojas VĮ Registrų centro Marijampolės filialas. Tel. 861022812.

Likvidatorė Ramunė Didvalienė.

- - -

UAB "M&A Baltics", kodas 304424750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 4243003

Pranešame, kad UAB "M&A Baltics" 2018 m. biželio 12 d. neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas nutarė likviduoti UAB
"M&A Baltics" (juridinio asmens kodas 304424750, registruotos buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo
g. 25-702, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi juridinių asmenų registre). Nustatytoji bendrovės likvidavimo
pradžia- nuo 2018 m. birželio 12 d.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UADBB "Draudimo kryptis", kodas 126132818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 9
Pranešimo Nr. 4242998

Informuojame,  kad  UADBB  "Draudimo kryptis",  įmonės kodas 126132818, pavadinimas keičiamas į UAB "Draudimo
kryptis".

- - -

UAB "Jarisa LT", kodas 304835794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 32
Pranešimo Nr. 4242999



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 5

Informuojame, kad UAB "Jarisa LT", į.k.: 304835794, buv. adr.: R. Kalantos g. 32, Kaunas, keičia pavadinimą į UAB
"AT recycling".

- - -

UAB APRIL Lietuva Assistance, kodas 111545266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 4243002

UAB APRIL Lietuva Assistance (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, kodas: 111545266, buveinė: Konstitucijos pr.
26, Vilnius, Lietuvos Respublika, keičia pavadinimą į UAB OPS Lietuva Assistance.

- - -

UAB "Renginių šalis", kodas 303496412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Gervėnupio k. Ąžuolyno g. 10
Pranešimo Nr. 4243071

Informuojame, kad UAB "Renginių šalis", juridinio asmens kodas 303496412, registracijos  adresas - Ąžuolyno g. 10,
Gervėnupio k., Kauno r., duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Kauno filialo Juridinių asmenų registre, keičia
pavadinimą į UAB "MEP Solutions LT".
Kiti duomenys nesikeičia.
Dėl išsamesnės informacijos kreiptis tel. Nr.  +370650 51939.

- - -

UAB "Dataprotection.lt", kodas 304788017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4243158

Pranešame, kad UAB "Dataprotection.lt" pavadinimas keičiamas į UAB Dataprotection.lt.

1.10 Pertvarkymas

IĮ "Tukas plius", kodas 303377326
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galinės k. Galinės g. 90-3
Pranešimo Nr. 4243001

Individuali įmonė "Tukas plius" yra pertvarkoma į uždarąją akcinę bendrovę ir nauju pavadinimu "LT autokarčios". Visi
duomenys lieka tokie patys, įsipareigojimai ir teisės pereina naujai uždarajai akcinei bendrovei.
Dėl papildomos informacijos kreiptis tel. 8 633 53373.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 6

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nevertel, UAB, kodas 302915875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 4243004

Nevertel, UAB, juridinio asmens kodas 302915875, buveinė registruota adresu Konstitucijos pr. 26, Vilnius, registro
duomenys saugojami Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre ("Bendrovė") informuoja, kad yra parengtos vienos
valstybės ribas peržengiančio jungimosi sąlygos ("Jungimosi sąlygos"), pagal kurias Bendrovę numatoma prijungti prie
Latvijoje įsteigtos dukterinės bendrovės, kurios duomenys tokie:

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību Development Latvia Riga Grecinieku, juridinio asmens kodas 40103728344, buveinė
registruota adresu Krišjāņa Valdemāra iela 18-7, Ryga, LV-1010, Latvijos Respublika, duomenys saugojami Latvijos
komerciniame registre (Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrs) ("Dukterinė bendrovė").

Pagal Jungimosi sąlygas Bendrovė bus prijungiama prie Dukterinės bendrovės. Po Jungimosi Bendrovė pasibaigs, o
Dukterinė bendrovė toliau tęs savo veiklą, perėmusi visas Bendrovės teises ir pareigas.

Jungimosi metu Dukterinės bendrovės pavadinimas bus pakeistas iš Sabiedrība ar ierobežotu atbildību Development
Latvia Riga Grecinieku į SIA Apex Alliance Grecinieku ir po prijungimo Dukterinė bendrovė tęs veiklą nauju pavadinimu
- SIA Apex Alliance Grecinieku.

Kiti Dukterinės bendrovės duomenys (įskaitant teisinė forma, adresas, registras, kuriame saugomi duomenys apie
bendrovę) nesikeis.

Jungimasis laikomas baigtu ir įsigalioja nuo to momento, kai įregistruojami pakeisti Dukterinės bendrovės įstatai ir kai
jungimasis įrašomas Dukterinės bendrovės registro kortelėje Latvijos Respublikos komerciniame registre ("Jungimosi
diena").

Dukterinė bendrovė perims visą Bendrovės turtą, teises ir pareigas bei toliau vykdys visus Bendrovės prisiimtus
įsipareigojimus. Dukterinė bendrovė perims visą Bendrovės turtą, teises ir pareigas po Jungimosi pabaigos (įskaitant ir
Bendrovės teises ir pareigas pagal sudarytus sandorius ir tokie sandoriai įtraukiami į Dukterinės bendrovės buhalterinę
apskaitą), nuo Jungimosi dienos. Bendrovės sudaryti sandoriai įtraukiami į Dukterinės bendrovės buhalterinę apskaitą
nuo Jungimosi dienos.

Dėl numatomo Jungimosi kreditorių interesai nenukentės, Bendrovės prisiimtus įsipareigojimus toliau vykdys Dukterinė
bendrovė.

Su parengtomis Jungimosi sąlygomis, pakeistų Įsigyjančios bendrovės įstatų projektu bei kitais su Jungimusi susijusiais
dokumentais galima susipažinti Bendrovės buveinėje adresu Konstitucijos pr. 26, Vilnius, Lietuvos Respublika, darbo
dienomis, nuo 9.00 val. iki 17.00 val. iki Jungimosi dienos.

Dėl platesnės informacijos prašome kreiptis į Ingridą Kuzmickienę, telefonu +370 656 31 025 arba el. paštu
ingrida@apexalliance.eu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 7

- - -

UAB "Prekybos niša", kodas 303350795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4243157

UAB "Prekybos niša" (kodas 303350795) pamestus įstatus laikyti negaliojančiais.
Tel.: 868213718
Bankroto administratoriaus įgaliotas asmuo A. Kleiva.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Uždaroji akcinė bendrovė "ADEMILIJA", kodas 263733060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pušų g. 47-12
Pranešimo Nr. 4242996

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Deiroka", kodas 304871420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Viekšnių m. Ugniagesių g. 12
Pranešimo Nr. 4243007

Įregistravimo data: 2018-07-05. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "Edvino projektai", kodas 304869704
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 4243008

Įregistravimo data: 2018-07-05. Vadovas: EDVINAS PETKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 8

- - -

MB "Baltas varnas", kodas 304871858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 43-33
Pranešimo Nr. 4243009

Įregistravimo data: 2018-07-05. Vadovas: VIOLETA KONKOVSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vaidoto čeburekai", kodas 304871502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 30-28
Pranešimo Nr. 4243010

Įregistravimo data: 2018-07-05. Vadovas: ASTA JOCIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nieko asmeniško", kodas 304871865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4243011

Įregistravimo data: 2018-07-05. Vadovas: MATAS BUDREIKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Užtrauktukas", kodas 304870101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 14-4
Pranešimo Nr. 4243012

Įregistravimo data: 2018-07-05. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Artekus", kodas 304869729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 20
Pranešimo Nr. 4243013

Įregistravimo data: 2018-07-05. Vadovas: IGNAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kotedžas", kodas 304871559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4243014

Įregistravimo data: 2018-07-05. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 9

- - -

MB "Alsidas", kodas 304870119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4243015

Įregistravimo data: 2018-07-05. Vadovas: ALEKSANDRAS SAPOŽNIKOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ambientus", kodas 304871566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 34-10
Pranešimo Nr. 4243016

Įregistravimo data: 2018-07-05. Vadovas: JUSTINA VAIČIŪNAITĖ-KAKLAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

KŪB "Verslo angelų fondas II", kodas 304869519
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 4243017

Įregistravimo data: 2018-07-05. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia tikrasis narys.

- - -

UAB "Brandseller", kodas 304869608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiųjų Gulbinų k. Sėkmės g. 41-2
Pranešimo Nr. 4243018

Įregistravimo data: 2018-07-05. Vadovas: EDGARAS RUDZINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Momentunas", kodas 304870051
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 12-25
Pranešimo Nr. 4243019

Įregistravimo data: 2018-07-05. Vadovas: SEIRAN POGOSIAN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Automobiliai visiems", kodas 304869572
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 4243020

Įregistravimo data: 2018-07-05. Vadovas: LINAS LOBECKIS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 10

MB "Etameta", kodas 304871445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 230-15
Pranešimo Nr. 4243021

Įregistravimo data: 2018-07-05. Vadovas: VIOLETA KRASNOVAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Envilta", kodas 304870090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4243022

Įregistravimo data: 2018-07-05. Vadovas: EVALDAS STIRBYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Turgaus baronai", kodas 304869711
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 33-1
Pranešimo Nr. 4243023

Įregistravimo data: 2018-07-05. Vadovas: DARIUS KUPLIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Aceso LT", UAB, kodas 304871897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Radikių k. Spanguolių g. 3
Pranešimo Nr. 4243024

Įregistravimo data: 2018-07-05. Vadovas: ROMUALDAS CUKURAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2520 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Išmanios technologijos", kodas 304870012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Šerkšnėnų k. Paupio g. 27
Pranešimo Nr. 4243025

Įregistravimo data: 2018-07-05. Vadovas: ERIKA BUDRYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kauno r. Raudondvario Anelės ir Augustino Kriauzų pradinė mokykla, kodas 304870037
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Instituto g. 20
Pranešimo Nr. 4243026

Įregistravimo data: 2018-07-05. Vadovas: ŽYDRŪNĖ JANKŪNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Luminor Bank AS Lietuvos skyrius, kodas 304870069



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 11

Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4243027

Įregistravimo data: 2018-07-05. Vadovas: ANDRIUS NAČAJUS.

- - -

UAB "Būstų remontas", kodas 304870076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4243028

Įregistravimo data: 2018-07-05. Vadovas: RIČARDAS ŽEMAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tomdela", kodas 304871452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Darbininkų g. 4
Pranešimo Nr. 4243029

Įregistravimo data: 2018-07-05. Vadovas: TOMAS SUTKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Lietuvos nacionalinė meno federacija, kodas 304870126
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 7-201
Pranešimo Nr. 4243030

Įregistravimo data: 2018-07-05. Vadovas: SAULIUS PATAŠIUS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Radreisa", kodas 304871413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4243031

Įregistravimo data: 2018-07-05. Vadovas: AGNĖ MOCKUTĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Taulinas", kodas 304871406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Valiulių k. Valiulių g. 12
Pranešimo Nr. 4243032

Įregistravimo data: 2018-07-05. Vadovas: LINAS DUMBLIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Jokasta", kodas 304870044



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 12

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Krūvelių k. Sodų g. 9
Pranešimo Nr. 4243033

Įregistravimo data: 2018-07-05. Vadovas: KAZIMIERAS ŠKIRYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Matai", kodas 304870083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Piliuonos k. Pakraščio g. 1
Pranešimo Nr. 4243034

Įregistravimo data: 2018-07-05. Vadovas: MATAS VAITONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Karčiupio kaimo bendruomenė "Marių krantas", kodas 304871438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Karčiupio k. Tvenkinio g. 14
Pranešimo Nr. 4243035

Įregistravimo data: 2018-07-05. Vadovas: RASA STANKIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ragista", kodas 304871477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Skardžiaus g. 71
Pranešimo Nr. 4243036

Įregistravimo data: 2018-07-05. Vadovas: EDGARAS RAGINIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Naujakiemio 4", kodas 304871484
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 4-14
Pranešimo Nr. 4243037

Įregistravimo data: 2018-07-05. Vadovas: MINDAUGAS VASILIAUSKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Stakema", kodas 304871534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Dujininkų g. 1
Pranešimo Nr. 4243038

Įregistravimo data: 2018-07-05. Vadovas: STASYS STONČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Storkbela", kodas 304871491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 13

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4243039

Įregistravimo data: 2018-07-05. Vadovas: MARINA VINOGRODSKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sporto fortas", kodas 304871872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4243040

Įregistravimo data: 2018-07-05. Vadovas: ERIKAS STRUPEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vėjo sapnai", kodas 304871541
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 35-43
Pranešimo Nr. 4243041

Įregistravimo data: 2018-07-05. Vadovas: RŪTA ŽILIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ineida", kodas 304869736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Spindulio g. 14
Pranešimo Nr. 4243042

Įregistravimo data: 2018-07-05. Vadovas: EDVARDAS KUTKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Retelektas", MB, kodas 304870133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92-20
Pranešimo Nr. 4243043

Įregistravimo data: 2018-07-05. Vadovas: ANDRIUS KALAŠINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Oro grupė", kodas 304871573
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kooperacijos g. 7-33
Pranešimo Nr. 4243044

Įregistravimo data: 2018-07-05. Vadovas: KĘSTUTIS MACEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Litela", kodas 135252599



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 14

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4243159

Išregistravimo data: 2018-07-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

R. Mogilino individuali įmonė, kodas 142084251
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Alytaus g. 17
Pranešimo Nr. 4243160

Išregistravimo data: 2018-07-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Individuali K. Vietos įmonė "Svainiai", kodas 168016528
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Žeimelio mstl. Bauskės g. 1
Pranešimo Nr. 4243161

Išregistravimo data: 2018-07-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Alvydo Gasparėno IĮ, kodas 168453314
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 83-36
Pranešimo Nr. 4243162

Išregistravimo data: 2018-07-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Prano Božio įmonė, kodas 175785384
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Drąsučių k. Aušros g. 2-8
Pranešimo Nr. 4243163

Išregistravimo data: 2018-07-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

BUI LAI HIEN individuali įmonė, kodas 300055619
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 13-77
Pranešimo Nr. 4243164

Išregistravimo data: 2018-07-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "ESTATAS", kodas 300083006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4243165

Išregistravimo data: 2018-07-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Asociacija "SPS socialinių problemų sprendimas", kodas 300620812
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 15

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Zanavykų g. 4
Pranešimo Nr. 4243166

Išregistravimo data: 2018-07-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "EDJOTO", kodas 301162556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Aukštaičių g. 9
Pranešimo Nr. 4243167

Išregistravimo data: 2018-07-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Progresyvių technologijų grupė", kodas 302288682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 16
Pranešimo Nr. 4243168

Išregistravimo data: 2018-07-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Megatorus", kodas 302466035
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 14-79
Pranešimo Nr. 4243169

Išregistravimo data: 2018-07-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB FINIDA, kodas 303052539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4243170

Išregistravimo data: 2018-07-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Karūnos grupė", kodas 303138372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 56
Pranešimo Nr. 4243171

Išregistravimo data: 2018-07-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Statybų kontinentas", kodas 302635318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4243172

Išregistravimo data: 2018-07-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "LETEL", kodas 302660645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47-R1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 16

Pranešimo Nr. 4243173

Išregistravimo data: 2018-07-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Keista ugnis", kodas 304415274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4243045

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05).

- - -

UAB MASTER IDEA, kodas 302551610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 9-15
Pranešimo Nr. 4243046

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-05).

- - -

UAB "Artekus", kodas 304869729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 20
Pranešimo Nr. 4243047

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Imlitex Agro", UAB, kodas 304286840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 4243048

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-02).

- - -

IĮ "Atras", kodas 300549692
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 67B-18
Pranešimo Nr. 4243049

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2018-06-29); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl 2018 m. birželio 14 d. Šiaulių apygardos teismo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 17

nutartyje padarytos rašymo apsirikimo klaidos ištaisymo, įsiteisėjo 2018-06-29 (2018-06-29); Teismo nutartis / Šiaulių
apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo, įsiteisėjo 2018-06-29 (2018-06-29).

- - -

Asociacija "Pavilnio slėnio bendruomenė", kodas 302434710
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazio Bizausko g. 109-1
Pranešimo Nr. 4243050

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-05).

- - -

UAB "INDEX LT", kodas 302672601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Purvynės g. 15A-2
Pranešimo Nr. 4243051

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-07-05); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-06-08); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2018-06-08).

- - -

UAB "Nisma", kodas 302716243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Stubrių k. Sodų g. 3
Pranešimo Nr. 4243052

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-07-05); Įgaliojimas (2017-11-09).

- - -

UAB "Nerumetas", kodas 302519370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 14-15
Pranešimo Nr. 4243053

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05).

- - -

UAB "Kirus", kodas 304406688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 6-404
Pranešimo Nr. 4243054



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 18

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05).

- - -

UAB "Elevera", kodas 304819982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4244055

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-07-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-07-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-07-04).

- - -

UAB "Havana", kodas 302339148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erelių g. 4-19
Pranešimo Nr. 4244056

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-07-04); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-07-04).

- - -

UAB "Weilke logistika ir transportas", kodas 304855900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4244057

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Donmartas", kodas 301915776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 99
Pranešimo Nr. 4244058

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "IDG service", kodas 301174626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 17-16
Pranešimo Nr. 4244059

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 19

- - -

ŽŪB GAUTĖ, kodas 302500886
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ėriškių g. 22
Pranešimo Nr. 4244060

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažoji bendrija "AVILUS", kodas 302631729
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 23-57
Pranešimo Nr. 4244061

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Neufeld Bau", kodas 165832768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 2
Pranešimo Nr. 4244062

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05).

- - -

UAB "Lekemė", kodas 301098737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Lekemės k. 2
Pranešimo Nr. 4244063

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2018-06-29);
Įstatai (2018-06-29); Vienintelio akcininko sprendimas (2018-06-12).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Žiburio g. 10, kodas 150010891
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žiburio g. 10
Pranešimo Nr. 4244064

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos
narių išrinkimo (2018-07-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko ir
valdybos narių duomenų įregistravimo (2018-06-20); Įstatai (2018-06-20).

- - -

MB VIDIMUS, kodas 300156664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Lauko g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 20

Pranešimo Nr. 4244065

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Amber print", kodas 303017310
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kėkštų g. 10
Pranešimo Nr. 4244066

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltautas", kodas 303407488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 4244067

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-07-02).

- - -

MB "Laisvalaikio kodas", kodas 303211272
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 98-29
Pranešimo Nr. 4244068

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

GRAMA LT, ŽŪB, kodas 302498780
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Raguviškių k. Mišučių g. 2
Pranešimo Nr. 4244069

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltic Speed", kodas 304716815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Girėnų k. Kauno g. 44G K3
Pranešimo Nr. 4244070

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-11-22 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2018-07-05).

- - -

Dimitriškių bendruomenės centras, kodas 302583501
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 21

Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Sarakiškių k. Bijūnų g. 5-6
Pranešimo Nr. 4244071

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-05).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Ekomisija", kodas 302523493
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 29
Pranešimo Nr. 4244072

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-05).

- - -

Lietuvos fotomenininkų sąjungos Klaipėdos skyrius, kodas 141656030
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tomo g. 7
Pranešimo Nr. 4244073

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-05).

- - -

UAB AROSERA, kodas 302918992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4244074

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-07-05).

- - -

Raseinių vaikų globos namai, kodas 172427720
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Kalnų g. 15A
Pranešimo Nr. 4244075

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 22

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2018-07-04); Nuostatai (2018-07-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
tvirtinimo (2018-07-04).

- - -

MB "Spaustuvas", kodas 134053854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Grušo g. 21-58
Pranešimo Nr. 4244076

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mazveža", kodas 152122412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 81
Pranešimo Nr. 4244077

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-02).

- - -

"Viduržemio perlas", UAB, kodas 303430405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4244078

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-07-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-07-05).

- - -

UAB "Danstemos statyba", kodas 302433640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 15-16
Pranešimo Nr. 4244079

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05).

- - -

"Imlitex Service Center", UAB, kodas 135598829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 4244080

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 23

MET Lithuania UAB, kodas 304471134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4244081

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-03-03 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-07-05).

- - -

MB "Ipso projektai", kodas 303195341
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 2B-305
Pranešimo Nr. 4244082

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Eivos įmonė, kodas 147527544
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žibučių g. 10
Pranešimo Nr. 4244083

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Įsiteisėjimo data
2016-12-27 (2018-07-05).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "SGC", kodas 135882854
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Girininkų k. Knygnešio P. Varkalos g. 2B
Pranešimo Nr. 4244084

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-02).

- - -

UAB "ARC Baltic", kodas 301136561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 83
Pranešimo Nr. 4244085

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl akcininko duomenų įregistravimo
(2018-07-04).

- - -

MAŽOJI BENDRIJA "KROPAI", kodas 302307976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stalupėnų g. 54
Pranešimo Nr. 4244086



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 24

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARDUVA", kodas 140134816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuncų g. 5-21
Pranešimo Nr. 4244087

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-07-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-07-05); Įgaliojimas (2017-05-09); Įgaliojimas (2017-05-09);
Įgaliojimo panaikinimas (2016-07-29).

- - -

MB "Baltijos laisvoji prekyba", kodas 303464927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4244088

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-07-03); Įgaliojimas (2018-07-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-06-26 (2018-07-03).

- - -

VšĮ "Rūtų galerija", kodas 302461390
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 9
Pranešimo Nr. 4244089

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

SIA "GRUNDFOS PUMPS BALTIC" LIETUVOS FILIALAS, kodas 302522110
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 4244090

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Bankų ir užsienio JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-07-05).

- - -

MB "Mokuma", kodas 304105293



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 25

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 4244091

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-07-04);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2018-07-04).

- - -

The Meat Point, UAB, kodas 302754532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4244092

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-07-05).

- - -

Viešoji įstaiga "SENEVITA", kodas 186449068
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Ryšininko k.
Pranešimo Nr. 4244093

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Socialinis forumas", kodas 303176622
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 38-16
Pranešimo Nr. 4244094

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-05).

- - -

Asociacija "Aikas Žado", kodas 303065892
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Žeimių mstl. Draugystės g. 28
Pranešimo Nr. 4244095

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-05).

- - -

UAB "Timbena", kodas 304268575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Aukštoji g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 26

Pranešimo Nr. 4244096

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, KD-1 duomenų pakeitimų įregistravimo
(2018-07-04); Vienintelio akcininko sprendimas (2018-07-04).

- - -

ANNO 12, UAB, kodas 302780210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. G. D. Kuverto g. 7
Pranešimo Nr. 4244097

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą / 2016-08-09 sustabdytas galiojimas, licencijos
Nr. 3-2012, verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais, išduotos 2012-06-04 (2018-07-04).

- - -

VšĮ "Kantri medija", kodas 304036776
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 88-9
Pranešimo Nr. 4244098

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-05).

- - -

UAB "DN Invest", kodas 302638773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4244099

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-05).

- - -

UAB "Laidojimo paslaugų centras", kodas 302998508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 329
Pranešimo Nr. 4244100

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-07-02); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2018-07-02); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2018-07-02).

- - -

MB "VEDENTA", kodas 135655881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 27

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 20-16
Pranešimo Nr. 4244101

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Freight Logistics Services", kodas 303551392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4244102

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05).

- - -

UAB "Cordida", kodas 303291998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4244103

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-07-02).

- - -

Nepartinis judėjimas "Už Druskininkus", kodas 304259971
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Neravų k. Lygumų g. 10
Pranešimo Nr. 4244104

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-05-24 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-05).

- - -

Sportinio šaudymo klubas "Ginklo broliai", kodas 302632973
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gegučių g. 5
Pranešimo Nr. 4244105

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05).

- - -

D. Einorio įmonė "Namų technika", kodas 124873722
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 28

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 71-8
Pranešimo Nr. 4244106

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-07-04); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2018-07-04).

- - -

UAB "Mokalnis", kodas 304448228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Daugailių mstl. Plento g. 13
Pranešimo Nr. 4244107

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-07-05).

- - -

UAB "Logistoma", kodas 304757356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4244108

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-06-27).

- - -

Telia Lietuva, AB, kodas 121215434
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 4244109

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-07-04);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-07-04); Įgaliojimas (2018-07-04); Užsienio asmens pasas
(2018-07-04).

- - -

UAB "Arboreka", kodas 303858861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Čerskio g. 10
Pranešimo Nr. 4244110

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-05).

- - -

UAB "Melagrana", kodas 303976482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus Gerbutavičiaus g. 10-179
Pranešimo Nr. 4244111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-07-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-07-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-07-04); Įgaliojimas (2018-07-04).

- - -

UAB "Gera prekė", kodas 303345321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 34B-2
Pranešimo Nr. 4244112

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-05); Įstatai (2018-07-05); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų protokolas (2018-07-05); Įgaliojimas (2018-07-02); Įgaliojimas (2018-07-02).

- - -

UAB "TOMOBILIS", kodas 303003474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Vandžiogalos pl. 106M
Pranešimo Nr. 4244113

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05).

- - -

IĮ "EIRENĖ", kodas 145238391
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Plungės g. 23
Pranešimo Nr. 4244114

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BEB INTERNATIONAL", kodas 302585502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 300H-44
Pranešimo Nr. 4244115

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05).

- - -

VšĮ "Galimybių raktas", kodas 304451480
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4244116

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 30

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-02).

- - -

UAB Bioseka, kodas 302647772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 4244117

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-07-05).

- - -

UAB "Ineida", kodas 304869736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Spindulio g. 14
Pranešimo Nr. 4244118

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kėdainių sporto klubas "Stoikas", kodas 161607813
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 44-9
Pranešimo Nr. 4244119

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-05).

- - -

LITHUANIAN STARTUP CLUSTER, kodas 304828383
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178F
Pranešimo Nr. 4244120

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-07-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-05-25).

- - -

Valstybės įmonė "Lietuvos paminklai", kodas 110051791
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šnipiškių g. 3
Pranešimo Nr. 4244121

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 31

Viešoji įstaiga Šiaulių darbo rinkos mokymo centras, kodas 144132264
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 144A
Pranešimo Nr. 4244122

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ambientus", kodas 304871566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 34-10
Pranešimo Nr. 4244123

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Danės būstas", kodas 140336725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuosų g. 18-1
Pranešimo Nr. 4244124

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-05); Vienintelio akcininko sprendimas /
vienintelio akcininko sprendimas padidinti istatini kapitala su priedu UAB KLPB 2018-06-13 (2018-07-05).

- - -

UAB "AC invest", kodas 301299793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-120
Pranešimo Nr. 4244125

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2018-07-05).

- - -

Moonmakers, kodas 303170288
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 30A-1
Pranešimo Nr. 4244126

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2018-07-05).

- - -

UAB "GBVD Projektai", kodas 226007630



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 32

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 82-21
Pranešimo Nr. 4244127

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05).

- - -

MB "Gelreda", kodas 303320357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debesų g. 23
Pranešimo Nr. 4244128

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kelmės technikos sporto klubas, kodas 191177919
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Dariaus ir Girėno g. 2B-1
Pranešimo Nr. 4244129

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-05).

- - -

VšĮ Paplūdimio sporto šakų centras, kodas 304413476
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 12
Pranešimo Nr. 4244130

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-05).

- - -

Visuomeninė organizacija SRM, kodas 303218473
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Leipalingio mstl. Melioratorių g. 12-12
Pranešimo Nr. 4244131

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 33

A. GIZ IR E. ŽVYBO LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 300015126
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 26
Pranešimo Nr. 4244132

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Europos pasirinkimas", kodas 304066082
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. V. Kudirkos g. 6-5
Pranešimo Nr. 4244133

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Proservis", kodas 300142554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 1-92B
Pranešimo Nr. 4244134

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-07-04).

- - -

UAB "TRANSKLAUDA", kodas 302756483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Sederavičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 4244135

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-07-05).

- - -

UAB "Lauritona", kodas 303287583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 4244136

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-04).

- - -

UAB BIOGAMI, kodas 302712857



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 34

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 4244137

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-02).

- - -

UAB "Colores novi Baltici", kodas 135929784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 4244138

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-02).

- - -

UAB Baltijos renginių grupė, kodas 302569035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 43-37
Pranešimo Nr. 4244139

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-07-03); Įgaliojimas (2018-07-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-06-26 (2018-07-03).

- - -

UAB "Baltic Bet", kodas 301532404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 4244140

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2018-07-04); Prokūra / Išduota
Viltei Sabalienei (2018-07-04); Įgaliojimas (2018-07-04).

- - -

UAB "Kajana", kodas 300017604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 136A
Pranešimo Nr. 4244141

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-05); Įstatai (2018-07-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-07-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-07-05).

- - -

MB "TRUCK LEADER", kodas 302547373
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sietyno g. 8
Pranešimo Nr. 4244142



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB RS valda, kodas 302867163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dainavos g. 20-21
Pranešimo Nr. 4244143

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Miesto vėjas", kodas 304565733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4244144

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Erinvestus").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-04); Įstatai (2018-07-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-07-04).

- - -

Kaniterapijos asociacija, kodas 303127785
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 8
Pranešimo Nr. 4244145

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2018-06-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2018-06-19);
Įgaliojimas (2018-06-19).

- - -

UAB "JAGO Europe", kodas 304694774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 4244146

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; stebėtojų tarybos; valdybos pirmininko; stebėtojų tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-07-02); Įstatai (2018-07-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-07-02); Įgaliojimas (2018-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Deguonis", kodas 170684538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Kęstučio g. 99
Pranešimo Nr. 4244147

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2018-07-03); Įstatai (2018-07-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2018-07-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 36

MB "Luritz", kodas 302112531
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40
Pranešimo Nr. 4244148

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rokiškio rajono savivaldybės švietimo centras, kodas 300026051
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. P. Širvio g. 1
Pranešimo Nr. 4244149

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2018-07-03);
Nuostatai (2018-07-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos nuostatų
redakcijos patvirtinimo (2018-07-03).

- - -

VšĮ "Buhalterių akademija", kodas 303115078
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4244150

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "IN FUTURUM", kodas 300535066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 62A
Pranešimo Nr. 4244151

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-02); Užsienio asmens pasas (2018-07-02).

- - -

Valentinos Potapčik įmonė, kodas 122837535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 78-38
Pranešimo Nr. 4244152

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-07-04); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2018-07-04).

- - -

UAB "Baltijos mediniai namai", kodas 302800727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Ažušilės g. 57
Pranešimo Nr. 4244153

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 37

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paslauga", kodas 152701516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Naglių g. 22
Pranešimo Nr. 4244154

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2016-08-03 panaikintas 2001-06-28 išduotos
licencijos Nr. 29-2001 galiojimas (2018-07-04).

- - -

MB "Baltic Carrier", kodas 300666980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14-86
Pranešimo Nr. 4244155

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

JONIŠKIO RAJONO BARIŪNŲ ŽEMĖS ŪKIO BENDROVĖ, kodas 157562515
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Bariūnų k. Parko g. 9
Pranešimo Nr. 4244156

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos vartotojų institutas, kodas 195727584
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 49-3
Pranešimo Nr. 4244157

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-05).

- - -

VŠĮ Aktyvaus laisvalaikio centras, kodas 303010892
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 29-51
Pranešimo Nr. 4244158

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 38

VšĮ "Envirola", kodas 304042455
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 42-3
Pranešimo Nr. 4244159

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-05 iki 2018-07-05 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-05).

- - -

UAB "Vaisgeda", kodas 302752798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 96E
Pranešimo Nr. 4244160

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05).

- - -

UAB "Jūratės žagarinė", kodas 300502194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žagarės g. 45
Pranešimo Nr. 4244161

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Paklita", kodas 302640201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Terminalo g. 6
Pranešimo Nr. 4244162

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-07-05).

- - -

MB "Navigatorius", kodas 141313487
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-11
Pranešimo Nr. 4244163

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Man patinka", kodas 302817274
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 26
Pranešimo Nr. 4244164



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kamida", kodas 300519806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Didvyrių k. Vėjo g. 1
Pranešimo Nr. 4244165

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-07-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2018-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Imlitex", kodas 134004743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 4244166

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-02).

- - -

UAB "Edvitalas", kodas 303100820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Brolių g. 16
Pranešimo Nr. 4244167

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-07-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-07-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2018-07-03).

- - -

VšĮ "Klaustukas", kodas 303370328
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Pabutkalnio k. Pabutkalnio g. 6
Pranešimo Nr. 4244168

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2018-07-05).

- - -

UAB "Gofmana", kodas 302903346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 135-31
Pranešimo Nr. 4244169

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 40

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05).

- - -

Karvių globos labdaros ir paramos fondas, kodas 304415071
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Išdagų k. Žiedo g. 6-9
Pranešimo Nr. 4244170

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-07-05).

- - -

UAB "Ovetrans", kodas 148053152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vaivadų k. Klevų g. 31
Pranešimo Nr. 4244171

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2018-07-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-07-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-07-03).

- - -

UAB "Radreisa", kodas 304871413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4244172

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "NARISTA", kodas 300869639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 27-21
Pranešimo Nr. 4244173

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-05).

- - -

UAB Skolų reguliavimo tarnyba, kodas 304087404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4244174

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 41

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2018-07-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2018-07-05).

- - -

UAB "Žvėryno investicijos", kodas 304324586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Norvegų g. 7C
Pranešimo Nr. 4244175

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05).

- - -

UAB Printex LT, kodas 302540507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16J-202
Pranešimo Nr. 4244176

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-07-05).

- - -

UAB "MIŠKŲ TARNYBA", kodas 302524983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Birutės g. 39-11
Pranešimo Nr. 4244177

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-07-05).

- - -

VšĮ "Regno", kodas 300657465
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 12A
Pranešimo Nr. 4244178

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LJ logistika", kodas 301829640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Moluvėnų k. Transporto g. 8
Pranešimo Nr. 4244179

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05).

- - -

UAB "VIP&CO", kodas 302939762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaliaučiaus g. 6-92
Pranešimo Nr. 4244180

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALTECHNA", kodas 123542064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 4244181

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-02).

- - -

UAB "Emola", kodas 302514042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Nausėdų k. Ilgoji g. 18
Pranešimo Nr. 4244182

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05).

- - -

UAB "ALIDARIJA", kodas 302825940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 4244183

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05).

- - -

EURO SOLUTION, UAB, kodas 301171092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4244184

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 43

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-07-03); Įstatai (2018-07-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo (2018-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALVIMA", kodas 281371410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Žūkų k.
Pranešimo Nr. 4244185

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-06-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-06-28).

- - -

Viešoji įstaiga Molėtų technikos muziejus, kodas 300627689
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Tumenčiznos k. 1B
Pranešimo Nr. 4244186

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Baltic Optimal Solutions", kodas 302456571
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Agluonėnų k. Mokyklos g. 6-3
Pranešimo Nr. 4244187

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Inovacijų ir verslumo tyrimų institutas", kodas 301770583
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 12-93
Pranešimo Nr. 4244188

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltica merx", kodas 304219101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalvelių k. Margių g. 6-23
Pranešimo Nr. 4244189

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-07-02).

- - -

MB "Raimvida", kodas 152579172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. J. Basanavičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 4244190



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Žinių akademija", kodas 300888543
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klinikų g. 3-13
Pranešimo Nr. 4244191

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-05); Įgaliojimas (2018-06-12).

- - -

IĮ "Alexandru Japalau", kodas 303164506
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4244192

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-07-04); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti įmonę bankrutavusia ir ją
likviduoti, nutarties įsiteisėjimo data 2018-06-27 (2018-07-04).

- - -

MB "Arnatus", kodas 301541499
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4244193

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Eiringės inovacija", kodas 135057478
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 25A-1
Pranešimo Nr. 4244194

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "R2etas", kodas 302673443
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Tverų mstl. Jono Jakšto g. 2
Pranešimo Nr. 4244195

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ERGO Life Insurance SE, kodas 110707135



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 45

Teisinė forma: Europos bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 6A
Pranešimo Nr. 4244196

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vita solis", kodas 302872032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 4244197

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-05).

- - -

MB "Skolpreka", kodas 304082599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 9B-23
Pranešimo Nr. 4244198

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05).

- - -

UAB "Amber transport", kodas 300569339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 3-19
Pranešimo Nr. 4244199

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05).

- - -

Asociacija "Akrobatas", kodas 304216272
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 60-24
Pranešimo Nr. 4244200

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-05).

- - -

UAB "AVENTUS CAPITAL", kodas 302329816



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 46

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 4244201

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-05).

- - -

UAB "Impara", kodas 304863224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4244202

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-03).

- - -

Anykščių rajono medžiotojų klubas "Debeikiai", kodas 154299482
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Mickūnų k.
Pranešimo Nr. 4244203

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-05).

- - -

Viešoji įstaiga Alytaus technikos mokykla, kodas 149576611
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Santaikos g. 30
Pranešimo Nr. 4244204

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno kino centras "Romuva", kodas 132082597
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 54
Pranešimo Nr. 4244205

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Optimalios telekomunikacijos", kodas 135844234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karo Ligoninės g. 19-2
Pranešimo Nr. 4244206

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 47

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "ARDENTA", kodas 300074676
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pašilaičių k. Vakarinė g. 1
Pranešimo Nr. 4244207

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Erato grupė, MB, kodas 304214150
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 4-2
Pranešimo Nr. 4244208

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rimgė", kodas 304439720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pietinė g. 8-37
Pranešimo Nr. 4244209

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-02 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05);
Įgaliojimas (2017-02-13).

- - -

Marijampolės socialinės pagalbos centras, kodas 151388723
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Bažnyčios g. 19
Pranešimo Nr. 4244210

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumento ir duomenų registravimo
(2018-07-03); Nuostatai (2018-07-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
tvirtinimo (2018-07-03).

- - -

UAB "Baltijos konsultacijos grupė", kodas 304174873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 34B-2
Pranešimo Nr. 4244211

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-07-02).

- - -

Raudondvariečių bendruomenė, kodas 303161296



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 48

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Žiedų g. 3
Pranešimo Nr. 4244212

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-05).

- - -

UAB "Hertransus", kodas 185300064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. Rytų g. 9-2
Pranešimo Nr. 4244213

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-03).

- - -

VšĮ Evaldo Janso studija, kodas 303176686
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 8-3
Pranešimo Nr. 4244214

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-05).

- - -

UAB "Rangera", kodas 301554564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 4244215

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05);
Įgaliojimas (2018-07-03); Įgaliojimas (2018-07-03).

- - -

Pakruojo centro bendruomenė, kodas 303394069
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Vytauto Didžiojo g. 78-4
Pranešimo Nr. 4244216

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 49

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-05).

- - -

UAB "Biurservisas plius", kodas 302767049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 4244217

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-07-04).

- - -

UAB Cedar Homes, kodas 300542737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Padvarionių k.
Pranešimo Nr. 4244218

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažoji bendrija "Vingio Aidas", kodas 123713266
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 11
Pranešimo Nr. 4244219

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Alatėja", kodas 301245774
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 127-3
Pranešimo Nr. 4244220

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Amfiteatro filmai", kodas 124282274
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 4244221

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Saulės globos namai, kodas 304073002
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lapių mstl. Tujų g. 9
Pranešimo Nr. 4244222

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 50

- - -

UAB IMPOGA, kodas 302906680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 4244223

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SALDUVĖS VIEŠBUTIS", kodas 144353679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Donelaičio g. 70
Pranešimo Nr. 4244224

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-07-05).

- - -

Modžiūnų kaimo bendruomenės visuomeninė organizacija "VARPAS", kodas 300633489
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Modžiūnų k. Modžiūnų g. 33
Pranešimo Nr. 4244225

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-07-05).

- - -

UAB "Turtovė", kodas 135871459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 70A-83
Pranešimo Nr. 4244226

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-04).

- - -

UAB "Julera", kodas 304537641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 28-120
Pranešimo Nr. 4244227

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-07-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 51

UAB Stofox, kodas 303066987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. G. D. Kuverto g. 1A-3
Pranešimo Nr. 4244228

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą / 2016-07-25 sustabdytas galiojimas, licencijos
Nr. 6-2013, verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais, išduotos 2013-06-21 (2018-07-04).

- - -

UAB "Litos bioenergas", kodas 303311098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Gudžiūnų glž. st. Balsių g. 5
Pranešimo Nr. 4244229

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-05-16 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05).

- - -

UAB "INTERNATIONAL PROFESSIONAL ALLIANCE", kodas 304865524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Jono Adomaičio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4244230

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2018-07-04).

- - -

MB "AD GLORIAM", kodas 125561145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 44-100
Pranešimo Nr. 4244231

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Orgita", kodas 134402722
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Višinskio g. 39
Pranešimo Nr. 4244232

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 52

- - -

VšĮ "Antros rankos", kodas 152801826
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Strielčių k.
Pranešimo Nr. 4244233

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Espress way UAB, kodas 302541121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 35-1
Pranešimo Nr. 4244234

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-03).

- - -

MB Altagis, kodas 145624254
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 4244235

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Integraciniai sprendimai", kodas 301843686
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 4244236

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Jaunimo laisvalaikio tinklas", kodas 304102112
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 11-4
Pranešimo Nr. 4244237

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-05).

- - -

UAB "Linkoneda", kodas 302281702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 9
Pranešimo Nr. 4244238

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 53

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2018-06-28); Įgaliojimas (2018-06-28).

- - -

UAB Kauno statybos trestas, kodas 304099495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4244239

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-07-02); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Įsiteisėjimo
data 2018-06-22 (2018-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Novitera", kodas 135917853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 16
Pranešimo Nr. 4244240

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-07-05).

- - -

Kauno r. Zapyškio lopšelis-darželis, kodas 191098699
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kluoniškių k. Šviesos g. 16
Pranešimo Nr. 4244241

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-07-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl likvidavimo nuo
2018-07-02 (2018-07-02).

- - -

UAB Mateikų įmonė, kodas 304721417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Diržioniškių k. Laisvės g. 1
Pranešimo Nr. 4244242

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-11-30 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05).

- - -

Continuum AB filialas, kodas 304291912
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 2
Pranešimo Nr. 4244243



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-02).

- - -

Inovatyvaus verslo akademija, kodas 301712644
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Žiedo g. 7-17
Pranešimo Nr. 4244244

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-07-05).

- - -

VšĮ "Modus projektai", kodas 302885275
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėliučionių k. Liepų al. 55-26
Pranešimo Nr. 4244245

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2018-07-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2018-07-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-07-05); Įgaliojimas (2018-01-31); Įgaliojimas (2018-01-31).

- - -

A. Grigalevičienės komercinė įmonė, kodas 123103989
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 15-105
Pranešimo Nr. 4244246

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-07-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-06-20 (2018-07-04).

- - -

UAB "ISS Lietuva", kodas 300144530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 4244247

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 55

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-04); Įstatai (2018-07-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-07-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-07-04).

- - -

UAB FRESH MARKET, kodas 302976885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4244248

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-07-04).

- - -

UAB Finansugidas.lt, kodas 302749001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Klevų al. 44-16
Pranešimo Nr. 4244249

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alytaus transportas", kodas 304499379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 60-4
Pranešimo Nr. 4244250

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-04-04 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05).

- - -

UAB "Vesteina", kodas 145787842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 10-78
Pranešimo Nr. 4244251

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05).

- - -

Savivaldybės įmonė "Jurbarko planas", kodas 158737526
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kauno g. 25
Pranešimo Nr. 4244252

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-07-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 56

- - -

MB "Columbus LT", kodas 301535731
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 37-29
Pranešimo Nr. 4244253

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vena LT", kodas 304843734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mūrininkų k. Mūrininkų g. 25
Pranešimo Nr. 4244254

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-02).

- - -

MB "Kopena", kodas 303220969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 4244255

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-15 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05).

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Šilutės Viltis", kodas 177326134
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Tilžės g. 32A
Pranešimo Nr. 4244256

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-05).

- - -

MB "RAVISE", kodas 302927411
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Pakalnių k. Beržų g. 3
Pranešimo Nr. 4244257

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 57

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05).

- - -

Rokiškio kaimiškosios seniūnijos Bajorų kaimo bendruomenė, kodas 300632693
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Bajorų k. Bajorų g. 17
Pranešimo Nr. 4244258

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-07-05).

- - -

UAB "Rare LT", kodas 303295231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Žmuidzinavičiaus g. 73
Pranešimo Nr. 4244259

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-05).

- - -

Vilniaus rajono Kalvelių seniūnijos bendruomenė "Akva", kodas 304167786
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalvelių k. Žaliašilio g. 70-3
Pranešimo Nr. 4244260

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-05).

- - -

UAB "ARVOL", kodas 302736655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 3-91
Pranešimo Nr. 4244261

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-07-04).

- - -

MB "Vėjo sapnai", kodas 304871541
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 58

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 35-43
Pranešimo Nr. 4244262

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Mochita", kodas 303866356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 38A-23
Pranešimo Nr. 4244263

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-04).

- - -

VšĮ Vaikų žaidimų studija "Kodėlčius", kodas 300605340
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 10-49
Pranešimo Nr. 4244264

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "B2B Baltic", kodas 302253959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4244265

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "GLAMOORA", kodas 303005653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 57-17
Pranešimo Nr. 4244266

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Cargo Vilnius", kodas 300510796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 4244267

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pašilainė", kodas 233775580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 70
Pranešimo Nr. 4244268



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2018-07-04).

- - -

UAB "Savas transportas", kodas 300116342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 37-80
Pranešimo Nr. 4244269

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą / 2016-08-09 sustabdytas galiojimas, licencijos
Nr. 6-2009, verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais, išduotos 2009-06-21 (2018-07-04).

- - -

Informacijos mainų ir švietimo centras, kodas 303230600
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Verpenos k. Kelmės g. 15
Pranešimo Nr. 4244270

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-05).

- - -

UAB "Itesa", kodas 304848731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mūrininkų k. Mūrininkų g. 25
Pranešimo Nr. 4244271

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-02).

- - -

UAB "Palmyga", kodas 304849228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4244272

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-05); Įstatai (2018-07-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-07-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-07-05);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-04); Vienintelio akcininko sprendimas (2018-07-04).

- - -

UAB "Verslo generatorius", kodas 304173636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Medukštos k. Purienų g. 8
Pranešimo Nr. 4244273

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 60

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-07-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-07-03).

- - -

UAB "Basira", kodas 303935400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arimų Sodų 2-oji g. 34
Pranešimo Nr. 4244274

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-04); Užsienio asmens pasas
(2018-07-04); Įgaliojimas (2018-07-02); Įgaliojimo panaikinimas (2018-07-02); Įgaliojimas (2018-07-02); Įgaliojimas
(2018-07-02).

- - -

UAB "Autoglass service", kodas 304794194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 1
Pranešimo Nr. 4244275

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2018-07-04);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2018-07-04).

- - -

Donato Katilausko individuali įmonė, kodas 134932069
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Grušo g. 2-44
Pranešimo Nr. 4244276

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-05).

- - -

UAB YIT Infra Lietuva, kodas 122657512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Granito g. 4
Pranešimo Nr. 4244277

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2018-07-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2018-07-03); Įgaliojimas (2018-07-03); Užsienio asmens
pasas (2018-07-03); Užsienio asmens pasas (2018-07-03).

- - -

UAB "Global Markets Group", kodas 302308117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 89-6
Pranešimo Nr. 4244278

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 61

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05).

- - -

"Imlitex valda", UAB, kodas 304152446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 4244279

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-02).

- - -

VšĮ "DAKINI LT", kodas 301542067
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 12-1
Pranešimo Nr. 4244280

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Intercom", kodas 300532077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pulko g. 2
Pranešimo Nr. 4244281

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dabar ir čia", kodas 304231559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 4244282

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-07-04).

- - -

UAB "Abelis", kodas 304737567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4244283

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-12-15 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 62

- - -

UAB "Fabina", kodas 303353649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4244284

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-02).

- - -

UAB "Verslo paslaugos", kodas 302627951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 4244285

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-04); Akcininkų sprendimas (2018-07-04);
Pranešimas (2018-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ad libros", kodas 301489903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 16-1
Pranešimo Nr. 4244286

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-07-04); Reorganizavimo sąlygos (2018-07-04).

- - -

VšĮ "8 gidai", kodas 304419632
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k. Saulės g. 1
Pranešimo Nr. 4244287

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-05).

- - -

VšĮ "ATW SPORT", kodas 302502086
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jūratės g. 11
Pranešimo Nr. 4244288

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GITANOS SERVISAS", kodas 141742020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 63

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 18-49
Pranešimo Nr. 4244289

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-07-05).

- - -

MB Jonaičiai ir ko, kodas 124486387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 38-1
Pranešimo Nr. 4244290

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos fiziologų draugija, kodas 191587786
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 4244291

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Netylančios stygos", kodas 126140494
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 16-52
Pranešimo Nr. 4244292

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-05).

- - -

MB "Kitos spalvos", kodas 135159981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 287-320
Pranešimo Nr. 4244293

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "FIRMA LEX", kodas 125610674



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 64

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 9
Pranešimo Nr. 4244294

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-06-29).

- - -

UAB "Vaido Sejūno vairavimo mokykla", kodas 302996763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Dariaus ir Girėno g. 2B-1
Pranešimo Nr. 4244295

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-05).

- - -

VšĮ "Galimybių laukas", kodas 304402832
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Jonų k. Eglės g. 41
Pranešimo Nr. 4244296

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-05).

- - -

MB "Vilniaus buhalterių grupė", kodas 302509629
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4244297

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Letna", kodas 302874204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 16-125
Pranešimo Nr. 4244298

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 65

UAB "Coca-Cola HBC Lietuva", kodas 111484678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21B
Pranešimo Nr. 4244299

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2018-07-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2018-07-03); Įgaliojimas (2018-07-03); Užsienio asmens
pasas (2018-07-03); Užsienio asmens pasas (2018-07-03).

- - -

MB "TMD verslas", kodas 303010433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 4244300

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Synergia, kodas 302456653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 93-74
Pranešimo Nr. 4244301

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-05).

- - -

Jaunųjų vadovų asociacija, kodas 300102392
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 182
Pranešimo Nr. 4244302

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amerigas", kodas 126260725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 30-25
Pranešimo Nr. 4244303

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 66

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-07-05).

- - -

VšĮ "Verslo sistemos", kodas 304182902
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 11-16A
Pranešimo Nr. 4244304

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-05).

- - -

UAB "TENOR", kodas 170736981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. J. Brundzos g. 11-9
Pranešimo Nr. 4244305

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05).

- - -

UAB "Greitas darbas", kodas 304736846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 5-46
Pranešimo Nr. 4244306

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-07-04).

- - -

UAB ORSITA, kodas 302594298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Saldenės k. Saldenės g. 23-2
Pranešimo Nr. 4244307

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-07-05).

- - -

UAB SINTEZATORIUS, kodas 303129366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Drąsučių k. Laisvės g. 31
Pranešimo Nr. 4244308

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 67

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2018-07-02); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2018-06-26 (2018-07-02).

- - -

Šiaulių sportinių šokių klubas "Šypsena", kodas 193248539
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Mumaičių k. 3
Pranešimo Nr. 4244309

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-07-05).

- - -

MB "JENNINGS CONSULTANCY", kodas 301794602
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 36-8
Pranešimo Nr. 4244310

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Naradava", kodas 304095123
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pajiešmenių k. Taikos g. 5
Pranešimo Nr. 4244311

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-09-15 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė ORTOPEDIJOS CENTRAS, kodas 223916310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 62
Pranešimo Nr. 4244312

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-07-04).

- - -

UAB "Universalūs pastoliai", kodas 110888365



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 68

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Rudaičių k.
Pranešimo Nr. 4244313

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05).

- - -

Klubas "Eliza", kodas 191981368
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 30
Pranešimo Nr. 4244314

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; likvidatoriaus; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-07-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo (2018-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plunaja", kodas 171762178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 5A
Pranešimo Nr. 4244315

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-07-02); Vienintelio akcininko sprendimas (2018-07-02).

- - -

MB "Asakava", kodas 301006557
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Gajos g. 16
Pranešimo Nr. 4244316

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ŽŪB "Fintera", kodas 300928614
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pažagiškių g. 26
Pranešimo Nr. 4244317

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažoji bendrija "Antus", kodas 303156477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 22-11
Pranešimo Nr. 4244318

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 69

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-18).

- - -

ŽŪB "Žygai", kodas 303246088
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Laumalių k. 8
Pranešimo Nr. 4244319

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Imlitex Holdings, UAB, kodas 235527060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 4244320

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senasis lokys", kodas 121525187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stiklių g. 8
Pranešimo Nr. 4244321

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-07-05).

- - -

UAB "Mokomieji filmai", kodas 132915562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 50-104
Pranešimo Nr. 4244322

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Sipavičiaus įmonė, kodas 169223362
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Kalno k.
Pranešimo Nr. 4244323

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Įsiteisėjimo data
2016-12-20 (2018-07-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 70

- - -

"Malagris", UAB, kodas 303072456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 322-1
Pranešimo Nr. 4244324

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-07-04);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-07-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2018-07-04); Įgaliojimas (2018-07-04).

- - -

UAB "Santranga", kodas 304857310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ąžuolų g. 30
Pranešimo Nr. 4244325

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-07-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2018-07-04).

- - -

ŽŪB "HESTONA", kodas 302855809
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bistryčios g. 40-21
Pranešimo Nr. 4244326

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "NIKINVEST", kodas 301149772
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 17
Pranešimo Nr. 4244327

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kooperatinė bendrovė "Kretingos ūkininkas", kodas 164233089
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 159
Pranešimo Nr. 4244328

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Haidė", kodas 302563534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4244329

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 71

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-07-02).

- - -

Paramos ir labdaros fondas "Mamų unija", kodas 302288579
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 64A-16
Pranešimo Nr. 4244330

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-06-29);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-06-29); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2018-06-29).

- - -

IĮ "Šiloja", kodas 280123860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 3
Pranešimo Nr. 4244331

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "BONUM WOOD", kodas 303001772
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 29
Pranešimo Nr. 4244332

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIVYTIS", kodas 140819688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 78
Pranešimo Nr. 4244333

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05).

- - -

Viešoji įstaiga Krikščioniškosios kultūros institutas, kodas 126324423
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Islandijos g. 6
Pranešimo Nr. 4244334

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-02).

- - -

VšĮ "Vėjų nerija", kodas 301322530



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 72

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 24-7
Pranešimo Nr. 4244335

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-07-05).

- - -

Kėdainių Rotary klubas, kodas 261590980
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Josvainių g. 26
Pranešimo Nr. 4244336

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-07-02); Visuotinio
narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl prezidento rinkimo (2018-07-02).

- - -

Kėdainių baikerių klubas "Gimę naujai", kodas 304203894
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. M. Daukšos g. 52-2
Pranešimo Nr. 4244337

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-05).

- - -

Asociacija "Savas miestas", kodas 304199015
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. 9-ojo Forto g. 58-10
Pranešimo Nr. 4244338

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-05).

- - -

UAB PISEC Group Scandinavia, kodas 304700960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 5
Pranešimo Nr. 4244339

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-11-07 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 73

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05);
Įgaliojimas (2017-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADEMILIJA", kodas 263733060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pušų g. 47-12
Pranešimo Nr. 4244340

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-06-28).

- - -

VšĮ Smalininkų senjorų namai, kodas 300642381
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Smalininkų m. Nemuno g. 51
Pranešimo Nr. 4244341

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Sostinės auditoriai", kodas 125253172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 36D
Pranešimo Nr. 4244342

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Dermabalt", kodas 302512753
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Ąžuolų g. 3A
Pranešimo Nr. 4244343

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Stadius", kodas 302766552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Zovodos k. 1
Pranešimo Nr. 4244344

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Olimpo kalnas", kodas 303256538
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kepyklos g. 17
Pranešimo Nr. 4244345

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 74

- - -

Ittin Group, UAB, kodas 303045808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 4244346

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-07-05).

- - -

MB "Grumblių žuvis", kodas 303063222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Grumblių k. Liepų g. 3
Pranešimo Nr. 4244347

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-07-05).

- - -

UAB RAIMANA, kodas 302871959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Saulės g. 1-11
Pranešimo Nr. 4244348

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05).

- - -

UAB "3 STEP IT", kodas 300059934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 4244349

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Royal Caviar", kodas 302737757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodkrantės g. 6-10
Pranešimo Nr. 4244350

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 75

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CHARTWELL NETWORK", kodas 111618928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4244351

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-07-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2018-07-03).

- - -

"Blindies" melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302454168
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Viduklės mstl. Dariaus ir Girėno g. 9
Pranešimo Nr. 4244352

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-05).

- - -

MB "Monaida", kodas 302969894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Tilvyčio g. 61-13
Pranešimo Nr. 4244353

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Mažeikių laikraštis", kodas 166903442
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 26-1
Pranešimo Nr. 4244354

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"LITA Intertrading", UAB, kodas 301732401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 32-39
Pranešimo Nr. 4244355

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Įsiteisėjimo data 2018-07-02 (2018-07-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 76

Uždaroji akcinė bendrovė "Nidos elnias", kodas 152773049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Kopų g. 5-2
Pranešimo Nr. 4244356

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Licencija 2000-07-24 Nr.12-2000 panaikinta
2016-07-13, licencijuojama veikla: verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais (2018-07-04).

- - -

MB "Darbava", kodas 156620887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Šveicarijos k. Pergalės g. 11A
Pranešimo Nr. 4244357

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažoji bendrija "Šauktinis", kodas 304590964
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Jakų k. Parko g. 26
Pranešimo Nr. 4244358

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-04); Nuostatai (2018-07-04);
Sprendimas / Vienintelio bendrijos nario sprendimas (2018-07-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2018-07-04); Įgaliojimas (2018-07-03); Įgaliojimas (2018-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vimartas", kodas 177193029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Cintjoniškių g. 13
Pranešimo Nr. 4244359

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-07-05).

- - -

HOSTINGER, UAB, kodas 302710386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 32-4
Pranešimo Nr. 4244360

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo, valdybos pirmininko įregistravimo
(2018-06-29); Valdybos sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo, valdybos pirmininko rinkimo (2018-06-29); Įgaliojimas
(2018-06-29).

- - -

"Trys kepėjai", UAB, kodas 303392196



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 77

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 116
Pranešimo Nr. 4244361

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-02).

- - -

MB "Finansita", kodas 300074014
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 15-29
Pranešimo Nr. 4244362

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Pro Coaching", kodas 302247618
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Servitutų g. 92
Pranešimo Nr. 4244363

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Dešimtas dangus", kodas 300513714
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jablonskio g. 8-19
Pranešimo Nr. 4244364

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ŽŪB "AKIRO Ocean", kodas 303356677
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4244365

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Vilniaus psichoterapijos studija, kodas 304371486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kražių g. 21
Pranešimo Nr. 4244366

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Donerida", kodas 302586006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Miško g. 10-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 78

Pranešimo Nr. 4244367

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05).

- - -

UAB "BP GROUP", kodas 302892234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 4244368

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-06-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-06-29); Įgaliojimas (2018-06-29).

- - -

MB "Baltas varnas", kodas 304871858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 43-33
Pranešimo Nr. 4244369

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nidos pastogė", kodas 152760692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Pamario g. 24-3A
Pranešimo Nr. 4244370

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-07-04).

- - -

MB "Deiroka", kodas 304871420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Viekšnių m. Ugniagesių g. 12
Pranešimo Nr. 4244371

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų pakeitimų įregistravimo
(2018-07-05); Sprendimas (2018-07-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-07-05).

- - -

L. Albrikienės individuali įmonė, kodas 142170241
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 48A
Pranešimo Nr. 4244372

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 79

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-06-29); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-05-29 (2018-06-29).

- - -

UAB "Wood Market", kodas 302516972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kruosto g. 16
Pranešimo Nr. 4244373

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-05).

- - -

UAB "Freta", kodas 303356104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 4244374

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-07-02).

- - -

A. Sagatausko įmonė, kodas 252741230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 24-3
Pranešimo Nr. 4244375

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-07-04); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-07-04); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Licencija
2001-06-12 Nr. 27-2001 panaikinta 2016-07-20, licencijuojama veikla: verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais
(2018-07-04).

- - -

UAB "Gunva", kodas 302338911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 22-37
Pranešimo Nr. 4244376

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05).

- - -

VšĮ Kelmės technikos sporto klubo vairavimo mokykla, kodas 300544268
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Dariaus ir Girėno g. 2B-1
Pranešimo Nr. 4244377

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 80

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palangos tauras", kodas 152595187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 116
Pranešimo Nr. 4244378

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą / 2016-07-21 sustabdytas 2003-06-25 išduotos
licencijos Nr. 15-2003 galiojimas (2018-07-04).

- - -

MB "Quick Garden", kodas 302797633
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 96-24
Pranešimo Nr. 4244379

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-06-29); Įgaliojimas (2018-06-29).

- - -

A. Čereškos firma, kodas 124352598
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 14-33
Pranešimo Nr. 4244380

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-07-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2018-06-26 (2018-07-02).

- - -

UAB "Agmesta", kodas 304092554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4244381

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-05).

- - -

UAB "Rekura", kodas 304406108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4244382

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-07-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 81

- - -

UAB "Klaipėdos būstas LT", kodas 140524848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuosų g. 18-1
Pranešimo Nr. 4244383

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-07-05).

- - -

UAB "Atlaso sprendimai", kodas 303275741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 4244384

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-05); Įgaliojimas
(2018-07-01).

- - -

VšĮ "Komandinė dvasia", kodas 304155392
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 7-13
Pranešimo Nr. 4244385

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-05).

- - -

UAB "GECO Druskininkai", kodas 302900909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4244386

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-07-05).

- - -

A. Norvilo gamybinė-komercinė firma, kodas 140616339
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Alksnynės g. 8-23
Pranešimo Nr. 4244387

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 82

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-06-29); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-06-08 (2018-06-29).

- - -

"Apskaita ir buhalterija LT", UAB, kodas 302905265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 4244388

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-07-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-07-02); Įgaliojimas (2018-07-02).

- - -

Viešoji įstaiga Panevėžio darbo rinkos mokymo centras, kodas 147178142
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 23A
Pranešimo Nr. 4244389

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

155-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 124790486
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 57-29
Pranešimo Nr. 4244390

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-04); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Išrašas iš narių susirinkimo protokolo dėl valdybos nario išrinkimo (2018-07-04).

- - -

Savivaldybės įmonė "Kompata", kodas 155402647
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Ažušilės g. 20
Pranešimo Nr. 4244391

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Printagrama", kodas 303294738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4244392

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mefarm", kodas 210354960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaižganto g. 49



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 83

Pranešimo Nr. 4244393

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05).

- - -

MB "Turgaus baronai", kodas 304869711
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 33-1
Pranešimo Nr. 4244394

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "MERKATO IMPEX", kodas 302730093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lydos g. 58A-1
Pranešimo Nr. 4244395

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-07-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-07-03); Įgaliojimas (2018-07-03).

- - -

UAB "Vakarų energetikos projektai", kodas 304620375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Guobų aklg. 3
Pranešimo Nr. 4244396

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-08-25 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05).

- - -

UAB "Dvylika kėdžių", kodas 304538871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Virbališkės tak. 3J-7
Pranešimo Nr. 4244397

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-06-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-06-22).

- - -

"Imlitex Finance", UAB, kodas 304292900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 4244398

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 84

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-02).

- - -

VšĮ Slaugos namai "Eimanta", kodas 303223456
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Laumėnų k. Tvenkinėlio g. 10
Pranešimo Nr. 4244399

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB ETIDA, kodas 302315485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 3-184
Pranešimo Nr. 4244400

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-07-05).

- - -

UAB "Energijos investicijos", kodas 303332893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4244401

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-07-05).

- - -

UAB "BULL Baltija", kodas 300047572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40
Pranešimo Nr. 4244402

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-07-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-07-05); Užsienio valstybės registro išrašas (2018-07-05);
Įgaliojimas (2018-07-05); Užsienio asmens pasas (2018-07-05).

- - -

UAB 2D Group LT, kodas 302744869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. P. Širvio g. 13-29
Pranešimo Nr. 4244403

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 85

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05).

- - -

MB "Idealūs langai", kodas 301696211
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4244404

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "AV Projektai", kodas 301793315
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 96-24
Pranešimo Nr. 4244405

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ ANTHROPOS AGENCY, kodas 301820890
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Broniaus Kazio Balučio g. 11B-2
Pranešimo Nr. 4244406

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sodininkų bendrija "Vilnoja", kodas 191645264
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 236-11
Pranešimo Nr. 4244407

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.

- - -

"Kauno renovacija", UAB, kodas 303277742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 131G
Pranešimo Nr. 4244408

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ETOVIS", kodas 162767856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Mažūnų k. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 86

Pranešimo Nr. 4244409

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2018-07-05).

- - -

MB "Universalaus lombardo paslaugos", kodas 302741481
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kačerginės mstl. Pušyno g. 6
Pranešimo Nr. 4244410

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Mažylių planeta", kodas 303098091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 53-35
Pranešimo Nr. 4244411

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Sanitelis", kodas 303342097
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4244412

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bokšto investicijos", kodas 303231983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 25-11
Pranešimo Nr. 4244413

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-07-04).

- - -

UAB "Koloristika", kodas 304755946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 9
Pranešimo Nr. 4244414

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-07-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 87

Viešoji įstaiga Varėnos pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 184639460
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. M. K. Čiurlionio g. 61
Pranešimo Nr. 4244415

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-07-03);
Potvarkis / Dėl vadovo paskyrimo (2018-07-03).

- - -

UAB "SGB SYSTEMS", kodas 302863364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 27A
Pranešimo Nr. 4244416

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "AUDVAJA"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-04); Pažyma / Pažyma dėl įmonės
viešo pranešimo (2018-07-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas
(2018-07-04); Įstatai (2018-07-04).

- - -

MB "Varnėnai", kodas 304095130
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4244417

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-06-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2018-05-14 (2018-06-29).

- - -

UAB "Stakema", kodas 304871534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Dujininkų g. 1
Pranešimo Nr. 4244418

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Elana LT", kodas 304552134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4244419

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Elana LT"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, vadovo duomenų
įregistravimo (2018-07-02); Įstatai (2018-07-02).

- - -

IĮ "LJ investicijos", kodas 300639378



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 88

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Jauniūnų k. Senoji g. 9
Pranešimo Nr. 4244420

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Orkos šuolis", kodas 302575262
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4244421

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ŽŪB "EKO ŽUVYS", kodas 302642138
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Skudutiškio k. Kaštonų g. 15
Pranešimo Nr. 4244422

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Taxteam", kodas 302669911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Palangos g. 31
Pranešimo Nr. 4244423

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Užupio namas", kodas 303124604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 31A-4
Pranešimo Nr. 4244424

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-07-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Optimus monitus in corpore", kodas 152170040
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 4244425

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Kulturtinga", kodas 302750313
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 89

Pranešimo Nr. 4244426

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-07-05).

- - -

MB "Sėkmės asistentai", kodas 303225756
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 3-114
Pranešimo Nr. 4244427

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Caricus, MB, kodas 304208845
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k. Upės g. 1
Pranešimo Nr. 4244428

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Investicijų valdymas "Prosperus", kodas 303144788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-124
Pranešimo Nr. 4244429

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-04); Valdybos sprendimas (2018-07-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Art Service", kodas 302351150
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gvazdikų Sodų 8-oji g. 20
Pranešimo Nr. 4244430

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-05).

- - -

VšĮ "ULTIMATE GYM", kodas 302453582
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 50A
Pranešimo Nr. 4244431

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 90

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-05).

- - -

UAB "Transrega", kodas 303476986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Birutės g. 19-30
Pranešimo Nr. 4244432

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Reiklė", kodas 304087692
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 4244433

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kalninis", kodas 166919966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Auksūdžio k.
Pranešimo Nr. 4244434

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos veiklos; akcijos
vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-07-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre
JAR-1-E (2018-07-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, KD-1 duomenų pakeitimų
įregistravimo (2018-07-02); Įstatai (2018-07-02); Vienintelio akcininko sprendimas (2018-07-02).

- - -

UAB "RAZ SPV21", kodas 303044880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4244435

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 91

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-07-05).

- - -

UAB "Finansai ir auditas", kodas 304399286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4244436

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "NIDOS SKALVA", kodas 152765515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Purvynės g. 19
Pranešimo Nr. 4244437

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2016-07-25 panaikintas 1998-06-01 išduotos
licencijos Nr. 8-98 galiojimas (2018-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nidos rojus", kodas 152762362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Naglių g. 25-2
Pranešimo Nr. 4244438

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą / 2016-07-25 sustabdytas 1997-06-15 išduotos
licencijos Nr. 1-1997 galiojimas (2018-07-04).

- - -

Matlaukio kaimo melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 302462147
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Matlaukio k. Žvejų g. 2
Pranešimo Nr. 4244439

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-05).

- - -

UAB "Jonginsta", kodas 135963092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4244440

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 92

UAB "Urban logistic", kodas 302672398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4244441

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-07-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-07-03); Užsienio asmens pasas (2018-07-03).

- - -

MB "Timber Point", kodas 302825157
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4244442

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Novus Asset Management", kodas 302633413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 22
Pranešimo Nr. 4244443

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-07-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Dailininkų namai", kodas 252482030
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. S. Daukanto g. 33
Pranešimo Nr. 4244444

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažoji bendrija AG CAP, kodas 302719015
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 5-125
Pranešimo Nr. 4244445

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Industrial Investment International", kodas 302540998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 21
Pranešimo Nr. 4244446

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 93

- - -

UAB "RB consult", kodas 304636949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 41-21
Pranešimo Nr. 4244447

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB RJBR); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2018-07-03); Įstatai (2018-07-03); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl mažosios bendrijos
pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2018-07-03); Įgaliojimas (2018-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANT Vilniaus aušra", kodas 300029097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujoji Riovonių g. 11B
Pranešimo Nr. 4244448

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05).

- - -

VšĮ "Visureigis", kodas 304177385
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 10-39
Pranešimo Nr. 4244449

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-05).

- - -

VšĮ "Akacijų užuovėja", kodas 303082190
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medelyno g. 7
Pranešimo Nr. 4244450

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jaunimo verslumo skatinimo asociacija, kodas 302929138
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 28-4
Pranešimo Nr. 4244451

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 94

- - -

UAB "Graniteks TM", kodas 302325134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 19-57
Pranešimo Nr. 4244452

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05).

- - -

Viešoji įstaiga Anykščių rajono savivaldybės ligoninė, kodas 154278698
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Ramybės g. 15
Pranešimo Nr. 4244453

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Video reklamos studija", kodas 302703477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bendorių k. Bendorėlių 2-oji al. 48
Pranešimo Nr. 4244454

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VŠĮ STILIAUS VINGIS, kodas 302749282
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4244455

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "SLINADA", kodas 302817751
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Mozūrų g. 9
Pranešimo Nr. 4244456

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

L. Lapinskienės prekybos įmonė, kodas 152722649
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Kalno g. 4-8
Pranešimo Nr. 4244457

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 95

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą / 2016-08-09 sustabdytas galiojimas, licencijos
Nr. 2, verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais, išduotos 1996-07-01 (2018-07-04).

- - -

UAB "Beneficus", kodas 303180439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4244458

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-07-02).

- - -

UAB "Moriza", kodas 304745941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Senųjų Trakų k. Nerūdininkų g. 6-15
Pranešimo Nr. 4244459

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-07-05).

- - -

UAB "Isbre Water Europa", kodas 303181007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4244460

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-06).

- - -

UAB "Vytauto terasos", kodas 304158328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 29A
Pranešimo Nr. 4244461

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-07-05).

- - -

MB "Etameta", kodas 304871445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 230-15
Pranešimo Nr. 4244462

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 96

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Duventa", kodas 184269655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pramonės g. 17
Pranešimo Nr. 4244463

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė BALTIJOS BUNKERIAVIMO AGENTŪRA, kodas 141591198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pilies g. 8
Pranešimo Nr. 4244464

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2018-07-04).

- - -

UAB "Lanerus", kodas 304718524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 4244465

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-11-23 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-05); Įgaliojimas
(2018-07-04).

- - -

VšĮ Tarptautinis informacijos ir mobilumo centras, kodas 302596032
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Riovonių g. 71A
Pranešimo Nr. 4244466

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-04).

- - -

UAB "Papildų grupė", kodas 304863893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4244467

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-07-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-07-04); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2018-07-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 97

- - -

Valstybės įmonė Turto bankas, kodas 112021042
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 45
Pranešimo Nr. 4244468

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Automobilių šviesos specialistai, kodas 302627467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 102-43
Pranešimo Nr. 4244469

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Realusis", kodas 303339432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 4244470

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-07-02).

- - -

UAB "Apskaitos profilis", kodas 304704033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Tarnėnų k. Lakštingalų g. 11
Pranešimo Nr. 4244471

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-10-27 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apvalūs medžio gaminiai", kodas 181355558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Zabakos k.
Pranešimo Nr. 4244472

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-07-05).

- - -

UAB "Gerdista", kodas 303553888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Medžiukų k. Plento g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 98

Pranešimo Nr. 4244473

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-07-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-07-05).

- - -

Gegutės kaimo bendruomenė, kodas 300130694
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Gegutės k.
Pranešimo Nr. 4244474

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-05).

- - -

UAB "Nemuno būstas", kodas 135836853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 4244475

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Privati slaugos tarnyba", kodas 301128835
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 137F
Pranešimo Nr. 4244476

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Elektronikos gamintojų ir importuotojų organizacija", kodas 302773365
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4244477

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-04).

- - -

UAB Viešųjų ryšių biuras, kodas 304452041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 99

Pranešimo Nr. 4244478

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-07-02).

- - -

UAB "Domus citius", kodas 303925388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gailiūnų k. Gailiūnų g. 68-1
Pranešimo Nr. 4244479

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-07-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-07-04).

- - -

Asociacija International Security Cluster, kodas 304079585
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178F
Pranešimo Nr. 4244480

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-07-05); Įgaliojimas (2018-06-04).

- - -

UAB "Paulinga", kodas 303529894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konservatorijos Sodų 1-oji g. 8
Pranešimo Nr. 4244481

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-05).

- - -

VšĮ "Namai visiems", kodas 302999948
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Birutės g. 10
Pranešimo Nr. 4244482

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-07-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-07-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 100

Viešoji įstaiga "Studija be pykčio", kodas 300039369
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 4244483

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-05).

- - -

UAB "LINOKO", kodas 302737668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 51-31
Pranešimo Nr. 4244484

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-07-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-07-04).

- - -

UAB "Services EU", kodas 302820929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 126
Pranešimo Nr. 4244485

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-07-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-07-05).

- - -

UAB "Dantų restauracija", kodas 304460885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 68-17
Pranešimo Nr. 4244486

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-02-15 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05);
Įgaliojimas (2018-07-04).

- - -

Orientavimosi sporto klubas "Oriens", kodas 193126147
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramunių g. 16
Pranešimo Nr. 4244487

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; revizoriaus; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 101

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo, valdybos
išregistravimo (2018-07-05); Įstatai (2018-07-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos įstatų redakcijos
patvirtinimo, buveinės adreso pakeitimo (2018-07-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl prezidento rinkimų
(2018-07-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo.

- - -

MB "S Projektas", kodas 300861304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 61-47
Pranešimo Nr. 4244488

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Altantis", kodas 304416255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 1A-13
Pranešimo Nr. 4244489

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-04).

- - -

UAB "GeoSieksnis", kodas 301738692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 4244490

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2018-07-05).

- - -

MB "Tvarios plėtros sprendimai", kodas 302989434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Katkaus g. 5-45
Pranešimo Nr. 4244491

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05).

- - -

UAB "Atsuktuvas", kodas 304013350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Z. Sierakausko g. 15A-29
Pranešimo Nr. 4244492

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 102

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-05).

- - -

VšĮ "Tobulėjimas", kodas 303026074
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. J. Basanavičiaus g. 9-5
Pranešimo Nr. 4244493

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-07-05).

- - -

MB "Žvynas plius", kodas 303082354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Rukaičių k. 8
Pranešimo Nr. 4244494

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ MIEŽIŠKIŲ BENDRUOMENĖS DAUGIAFUNKCINIS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRAS, kodas 302488170
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Miežiškių mstl. Nevėžio g. 15
Pranešimo Nr. 4244495

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-06-15);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo priėmimo (2018-06-15); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2018-06-15).

- - -

Sporto klubas "Aistra žaidimui", kodas 303256958
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 14-18
Pranešimo Nr. 4244496

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-05).

- - -

Prūdiškių socialinės globos namai, kodas 190795841
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Prūdiškių k. Prūdiškių g. 59



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 103

Pranešimo Nr. 4244497

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-07-04).

- - -

UAB "Nomiteksas", kodas 302588427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Žaliasis kel. 3
Pranešimo Nr. 4244498

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2016-07-13 panaikintas galiojimas, licencijos
Nr. 3-2013, verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais, išduotos 2013-05-23 (2018-07-04).

- - -

UAB AGORTA, kodas 302906577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 35
Pranešimo Nr. 4244499

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Anesora", kodas 304169171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 4244500

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-07-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-07-02); Įgaliojimas (2018-07-02).

- - -

MB FINSOLA, kodas 125512949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 15-3
Pranešimo Nr. 4244501

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB VILNIAUS SRV, kodas 302805350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4244502

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 104

- - -

UAB "Vernesta", kodas 304415349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4244503

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-05).

- - -

MB "Biržų skonis", kodas 302802774
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 15A
Pranešimo Nr. 4244504

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga IT MUZIKA, kodas 301525858
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jablonskio g. 3-1
Pranešimo Nr. 4244505

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-05).

- - -

Visuomeninė organizacija "Šviesos centras", kodas 167601169
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Graužinių g. 1
Pranešimo Nr. 4244506

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Retenė", kodas 168064341
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. J. Basanavičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 4244507

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 105

- - -

MB "Innovative business management", kodas 302658886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Šalkauskio g. 8-19
Pranešimo Nr. 4244508

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Dantų oazė", kodas 303163112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Brožynų g. 11-58
Pranešimo Nr. 4244509

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Rendita", kodas 304229241
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Laisvės g. 3-22
Pranešimo Nr. 4244510

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Nuotykis", kodas 304084486
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 1
Pranešimo Nr. 4244511

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-07-05).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas BPK Žemės, kodas 304032977
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ąžuolyno g. 2A-2
Pranešimo Nr. 4244512

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05).

- - -

UAB "RENT4YOU", kodas 301972581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 35-24
Pranešimo Nr. 4244513



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-05).

- - -

MB SKOLŲ IŠIEŠKOJIMO TARNYBA, kodas 302694131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4244514

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažoji bendrija "TOBULĖKIM", kodas 301270553
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 33
Pranešimo Nr. 4244515

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "JSM", kodas 302472383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 11
Pranešimo Nr. 4244516

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažoji bendrija "KATSU", kodas 302704180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 33
Pranešimo Nr. 4244517

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "BEPA", kodas 271377450
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Mažaičių k. Vėzgės g. 2
Pranešimo Nr. 4244518

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Interloga", kodas 121225019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 107

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 4244519

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ofisų nuoma, UAB, kodas 302603982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 4244520

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Jauna viltis", kodas 303566679
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Upelio g. 4-1
Pranešimo Nr. 4244521

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-02).

- - -

UAB "Urban Inventors", kodas 302675889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 4244522

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-02).

- - -

VšĮ "Paslaugų mozaika", kodas 304422258
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Stankūnų k. 1
Pranešimo Nr. 4244523

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-05); Įgaliojimas (2017-10-05).

- - -

UAB "Jūros būstas", kodas 140514359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuosų g. 18-1
Pranešimo Nr. 4244524

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 108

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-05); Vienintelio akcininko sprendimas /
vienintelio akcininko sprendimas padidinti istatini kapitala su priedu UAB KLPB 2018-06-13 (2018-07-05).

- - -

UAB "Lucida linea", kodas 304268550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 44-45
Pranešimo Nr. 4244525

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05).

- - -

Asociacija "Zvimbt", kodas 303864394
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jono Kairiūkščio g. 7A-73
Pranešimo Nr. 4244526

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-05).

- - -

VšĮ "Modus novus", kodas 304240907
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Butrimonių mstl. Ateities g. 8-10
Pranešimo Nr. 4244527

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-05-04 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-07-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-07-05).

- - -

Akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS MEDIENA", kodas 240616710
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 68
Pranešimo Nr. 4244528

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-07-04); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-07-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 109

VšĮ "MENŲ HARMONIJA", kodas 302476620
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skauduliškių k. Šermukšnių kel. 21
Pranešimo Nr. 4244529

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-07-05); Įgaliojimas (2018-06-12).

- - -

Lietuvos-Didžiosios Britanijos-Italijos-Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "MEDIREL", kodas 110674525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 8-7
Pranešimo Nr. 4244530

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-05).

- - -

UAB Saulėlyda, kodas 302862472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4244531

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-07-04).

- - -

Ingridos Runčienės individuali įmonė, kodas 300025298
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Ievos kalno g. 24-4
Pranešimo Nr. 4244532

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-07-04).

- - -

Lietuvos biomasės energetikos asociacija "Litbioma", kodas 126236763
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 283B-3
Pranešimo Nr. 4244533

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-07-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 110

MB "Putna", kodas 304556894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Pavidaujo k. Sodžiaus g. 12
Pranešimo Nr. 4244534

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-06-20 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Setrida", kodas 134853262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 4244535

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Socialiniai projektai internete", kodas 302422494
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 43-34
Pranešimo Nr. 4244536

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GERISTA", kodas 300042130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Stoties g. 11
Pranešimo Nr. 4244537

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-07-05).

- - -

MB "Salvesta", kodas 300787576
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 4244538

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Mokymų klubas, kodas 302420073
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 33
Pranešimo Nr. 4244539

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 111

- - -

UAB "Baltvila", kodas 304104348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 4244540

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-07-02).

- - -

MB "Transausta", kodas 304293450
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Svajonės Sodų 3-oji g. 12
Pranešimo Nr. 4244541

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-07-02);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-07-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2018-07-02).

- - -

MB "Saltra", kodas 304507630
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 6-51
Pranešimo Nr. 4244542

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-04); Įgaliojimas (2018-07-04).

- - -

UAB "Vox pharmaceutica", kodas 303125909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 4244543

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-07-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-07-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-07-04).

- - -

Akcinė bendrovė "Rokiškio komunalininkas", kodas 173000664
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Nepriklausomybės a. 12A
Pranešimo Nr. 4244544

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybo nario duomenų išregistravimo (2018-07-04).

- - -

UAB "Indema", kodas 302617512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 112

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėnulio g. 11-101
Pranešimo Nr. 4244545

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "ARCHIFORMA", kodas 123938010
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 12-15
Pranešimo Nr. 4244546

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB KLAIMINA, kodas 300887644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 123-28
Pranešimo Nr. 4244547

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Slaugos namai "Vita lumina", kodas 302728758
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytenio g. 12-3
Pranešimo Nr. 4244548

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laimės akmuo", kodas 134816278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 26-12
Pranešimo Nr. 4244549

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2018-07-04).

- - -

MB "MENAS IR JĖGA", kodas 123946263
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Džiaugsmo g. 100
Pranešimo Nr. 4244550

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "VESMUS", kodas 302307727
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 4244551



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Lagmeta", kodas 303294695
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 4244552

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Airija", kodas 304418085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4244553

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-07-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-07-03).

- - -

Asociacija "Porsche klubas Lietuva", kodas 302335598
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 37
Pranešimo Nr. 4244554

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-05); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2018-07-04); Protokolas (2018-07-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2018-07-04).

- - -

UAB "Verslo konsultacijos ir auditas", kodas 124232976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 3-34
Pranešimo Nr. 4244555

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CRYONOMIC BALTIC", kodas 300594399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Šaltinio g. 17
Pranešimo Nr. 4244556

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 114

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-07-05).

- - -

UAB KARDO TRANSPORTAS, kodas 302657745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Papiškių k. Vokės 4-oji g. 13
Pranešimo Nr. 4244557

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-05).

- - -

UAB "Strateginiai projektai", kodas 303442496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4244558

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-05).

- - -

A. Lodos individuali įmonė, kodas 150057784
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 26-7
Pranešimo Nr. 4244559

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-06-21); Įgaliojimas (2018-06-21); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-06-20 (2018-06-21).

- - -

UAB "Landas", kodas 300141192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 117
Pranešimo Nr. 4244560

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilalės autobusų parkas", kodas 176523132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Pūtvės Pilies g. 3
Pranešimo Nr. 4244561

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2018-07-02);
Įstatai (2018-07-02); Įsakymas / Dėl valdybos atšaukimo ir įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2018-07-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 115

- - -

UAB "Gilo sprendimai", kodas 303356079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eigulių g. 2
Pranešimo Nr. 4244562

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-07-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-07-05); Įgaliojimas (2018-07-04).

- - -

UAB "ŽINIŲ PARTNERIAI", kodas 300141947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Smetonos g. 2
Pranešimo Nr. 4244563

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2018-06-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2018-06-29); Reorganizavimo sąlygos (2018-06-29).

- - -

UAB "Euro RSCG PR", kodas 124654664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4244564

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-07-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-07-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-07-04).

- - -

UAB "RESOTRANS", kodas 301622595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gandrų g. 22
Pranešimo Nr. 4244565

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Starsta", kodas 134828241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 2A-75
Pranešimo Nr. 4244566



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05).

- - -

UAB "Gedimino 2", kodas 303379672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 2-3
Pranešimo Nr. 4244567

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2018-07-05).

- - -

VšĮ "Egidera", kodas 304169431
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 65-2
Pranešimo Nr. 4244568

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-25 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2018-07-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2018-07-05).

- - -

UAB "Comtechna", kodas 126162195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 21-42
Pranešimo Nr. 4244569

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2018-07-05).

- - -

VšĮ "Geros muzikos ekspertai", kodas 303832852
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 39-15
Pranešimo Nr. 4244570

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 117

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-05).

- - -

UAB "ARCHIFONAS", kodas 302847851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 1-11
Pranešimo Nr. 4244571

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSLUODIS", kodas 124393118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 52
Pranešimo Nr. 4244572

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05).

- - -

UAB AGANEX, kodas 302568638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47B
Pranešimo Nr. 4244573

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05).

- - -

UAB "Nometras", kodas 302752741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tinklų g. 27A
Pranešimo Nr. 4244574

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05).

- - -

UAB "Altacom", kodas 302541609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 4244575

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 118

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baziris", kodas 303268273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4244576

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-07-03).

- - -

MB "EXONN", kodas 302300565
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 4244577

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individuali įmonė "Tiksli buhalterija", kodas 125787525
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 49A-76
Pranešimo Nr. 4244578

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Baltijos konsultavimo grupė", kodas 303134769
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4244579

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Mados dizaino studija, kodas 304167512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kolektyvo g. 72
Pranešimo Nr. 4244580

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-19 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-07-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-07-05); Įgaliojimas (2018-01-15); Įgaliojimo panaikinimas
(2016-01-21); Įgaliojimas (2016-01-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 119

Viešoji įstaiga "LIETUVOS DIDŽIOSIOS KUNIGAIKŠTYSTĖS INSTITUTAS", kodas 302464098
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulėgrąžų g. 24
Pranešimo Nr. 4244581

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-05).

- - -

Lietuvos administratorių rūmai, kodas 303117734
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 222
Pranešimo Nr. 4244582

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-05); Įgaliojimas (2018-06-12); Įgaliojimas (2018-06-12).

- - -

UAB "Video FIX", kodas 304151141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4244583

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-05).

- - -

VšĮ "Kiškių garbė", kodas 300068748
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karmelitų g. 3
Pranešimo Nr. 4244584

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IKEA Purchasing Services (Lithuania), UAB, kodas 111694349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 60
Pranešimo Nr. 4244585

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2018-06-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2018-06-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2018-06-25); Įgaliojimas (2018-06-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 120

UAB "Antogrė", kodas 304067177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 4244586

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-02).

- - -

UAB "Saulės kalvos", kodas 304555582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4244587

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-03).

- - -

Rūdiškių FK "Vėtra", kodas 304033958
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Rūdiškių m. Naujoji g. 2-8
Pranešimo Nr. 4244588

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05).

- - -

VšĮ "Idėjų miestas", kodas 302945612
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 57A-1
Pranešimo Nr. 4244589

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2018-06-27); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-06-27).

- - -

Odontologijos klinika "Aukselis", UAB, kodas 304300578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 184-24
Pranešimo Nr. 4244590

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-07-05).

- - -

UAB Rigridas, kodas 304777939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4244591



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 121

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-07-05); Užsienio asmens pasas (2018-07-05).

- - -

Dmitrijaus Aleksandrovo individuali įmonė, kodas 125811339
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 70-4
Pranešimo Nr. 4244592

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-07-03); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2018-07-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Metų laikai", kodas 300913594
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 86A
Pranešimo Nr. 4244593

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akcinė bendrovė "Ortopedijos technika", kodas 132150379
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 17
Pranešimo Nr. 4244594

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir jos pirmininko keitimo įregistravimo
(2018-06-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / 2018-06-28 įvykusio akcininkų susirinkimo protokolas dėl
valdybos narių keitimo (2018-06-29); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl pirmininko rinkimo (2018-06-29).

- - -

UAB "TIMOTRANS", kodas 302046572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 30-2
Pranešimo Nr. 4244595

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05).

- - -

UAB "Mokomukas", kodas 302482598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 122

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Darbininkų g. 1C
Pranešimo Nr. 4244596

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05).

- - -

UAB "Tiretas", kodas 135904788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 49
Pranešimo Nr. 4244597

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-07-03); Įstatai (2018-07-03);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2018-07-03); Įgaliojimas (2018-07-03).

- - -

MB "AR STUDIJA", kodas 304742728
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Agluonėnų k. Parko g. 10A
Pranešimo Nr. 4244598

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-04); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2018-07-04).

- - -

Jono Nikoličiaus įmonė, kodas 152767719
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Naglių g. 3-1
Pranešimo Nr. 4244599

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-07-04); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-07-04).

- - -

Avgulevič privati įmonė "APVADAS", kodas 121356036
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus Gerbutavičiaus g. 3-111
Pranešimo Nr. 4244600

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-06-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2018-06-26 (2018-06-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 123

- - -

UAB "Storkbela", kodas 304871491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4244601

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "GERARTAS", kodas 302455697
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 300C-31
Pranešimo Nr. 4244602

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Baltic Partnership Center, kodas 302623369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Pamario g. 29
Pranešimo Nr. 4244603

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Balisteta", kodas 302835653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 60-54
Pranešimo Nr. 4244604

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Dariaus Bergaudo firma, kodas 252782960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. G. D. Kuverto g. 13A-3
Pranešimo Nr. 4244605

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2018-07-04).

- - -

MB "Miško aidai", kodas 156670566
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. A. Kulviečio g. 8A
Pranešimo Nr. 4244606

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 124

UAB "Synega", kodas 303363305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 4244607

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-07-05).

- - -

MB "Archimedas", kodas 303141436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žeimių g. 11
Pranešimo Nr. 4244608

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-07-04);
Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl vadovo keitimo (2018-07-04).

- - -

UAB "Nuterica", kodas 302773479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balsių Sodų 8-oji g. 5
Pranešimo Nr. 4244609

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Larima"); veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-04); Įstatai (2018-07-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-07-04).

- - -

UAB "Globalios investicijos", kodas 303436461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 12A-11
Pranešimo Nr. 4244610

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-04); Įstatai (2018-07-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-07-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-07-04).

- - -

MB "Zigmo dalys", kodas 304354355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4244611

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 125

A. Naujokienės įmonė, kodas 252777970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. G. D. Kuverto g. 18
Pranešimo Nr. 4244612

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2016-08-03 panaikintas 2001-10-29 išduotos
licencijos Nr. 31-2001 galiojimas (2018-07-04).

- - -

UAB "PAREMUS", kodas 302307848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4244613

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-07-05).

- - -

Imlitex Textile, UAB, kodas 125774079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 4244614

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-02).

- - -

Savanorių Verslo Parkas, AB, kodas 304642311
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 4244615

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2018-06-29); Įgaliojimas (2018-06-29); Atskyrimo sąlygos (2018-06-29); Atskyrimo sąlygų vertinimo ataskaita
(2018-06-29); Valdybos ataskaita (2018-06-29).

- - -

UAB "Paslaugos verslui", kodas 302698667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 121-26
Pranešimo Nr. 4244616

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-07-03).

- - -

Savivaldybės įmonė "Kaišiadorių paslaugos", kodas 258847030
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 126

Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 133
Pranešimo Nr. 4244617

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Plastikos", kodas 304693761
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4244618

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tibnor", kodas 304736369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Pramonės g. 16
Pranešimo Nr. 4244619

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-07-03);
Įgaliojimas (2018-07-03).

- - -

UAB "Grožio kristalas", kodas 303235227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Kriščiukaičio g. 6-11
Pranešimo Nr. 4244620

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-06-05); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo dėl bankroto
(2018-06-05).

- - -

UAB "Majurta Baltic", kodas 300136626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 4-137
Pranešimo Nr. 4244621

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-02).

- - -

MB "Legreta", kodas 304096296
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 4244622

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-07-04);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2018-07-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 127

- - -

MB "Mamos skrynia", kodas 303165857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. S. Daukanto g. 4
Pranešimo Nr. 4244623

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05).

- - -

MB "Masyvo durys", kodas 304064964
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 29A-29
Pranešimo Nr. 4244624

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05).

- - -

Viešoji įstaiga "LUXVITA", kodas 301673369
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kalvių k. Tylioji g. 16
Pranešimo Nr. 4244625

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Tolimojo keleivinio transporto kompanija, kodas 123836945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 22
Pranešimo Nr. 4244626

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-07-03); Įstatai (2018-07-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2018-07-03).

- - -

Gabių mokinių paramos fondas "Bitės", kodas 302619876
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Vyturių g. 2-6
Pranešimo Nr. 4244627

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 128

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-05).

- - -

Vairuotojų įgūdžių tobulinimo asociacija, kodas 304428065
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Dariaus ir Girėno g. 2B-1
Pranešimo Nr. 4244628

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-05).

- - -

Gražiškių seniūnijos jaunimo centras "Ateitis", kodas 185674578
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Gražiškių mstl.
Pranešimo Nr. 4244629

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; likvidatoriaus; tarybos; dalyvių skaičiaus sumažėjimas;
tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" registravimo
(2018-07-04); Sprendimas / Dėl centro likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2018-07-04); Pranešimas apie juridinio
asmens dalyvių skaičiaus sumažėjimą mažiau nei leidžia įstatymų leidžiamas minimumas (2018-07-04).

- - -

LIETUVOS DIDŽIOSIOS KUNIGAIKŠTIENĖS BIRUTĖS KARININKŲ ŠEIMŲ MOTERŲ VILNIAUS DRAUGIJA,
kodas 293186120
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 13
Pranešimo Nr. 4244630

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-05).

- - -

MB "Danukas", kodas 303166382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Pievų g. 4
Pranešimo Nr. 4244631

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05).

- - -

UAB Jungtinis transporto ir prekybos verslas, kodas 303121330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities Sodų 3-ioji g. 30
Pranešimo Nr. 4244632



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 129

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-07-05).

- - -

VšĮ "Jungtinė veikla", kodas 303105917
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 59
Pranešimo Nr. 4244633

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-05).

- - -

UAB "Miesto baldai", kodas 124897627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Pervalkos g. 29
Pranešimo Nr. 4244634

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2018-06-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo (2018-06-29);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-06-29).

- - -

UAB "LINVALIS", kodas 302560545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Uliūnų k. Rožių g. 19
Pranešimo Nr. 4244635

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-07-03); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos
likvidavimo. Įsiteisėjimo data 2018-07-02 (2018-07-03).

- - -

Šalčininkų rajono savivaldybės Žaltūnų melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 303163240
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Duksių k. 9A
Pranešimo Nr. 4244636

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2018-06-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-06-27).

- - -

UAB "Lustus", kodas 304068756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 130

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4244637

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2018-07-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo duomenų įregistravimo (2018-06-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-06-26).

- - -

UAB "Gedimino 21", kodas 304750792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 21
Pranešimo Nr. 4244638

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2018-06-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2018-06-29); Reorganizavimo sąlygos (2018-06-29); Įgaliojimas (2018-06-29).

- - -

UAB "Logistana", kodas 304801856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Projektuotojų g. 9-24
Pranešimo Nr. 4244639

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2018-07-05); Įstatai (2018-07-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, naujos įstatų
redakcijos patvirtinimo (2018-07-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-07-05).

- - -

MB "Apskaitos paslaugos ir konsultacijos", kodas 302431753
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gailutės g. 23-5
Pranešimo Nr. 4244640

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Momentunas", kodas 304870051
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 12-25
Pranešimo Nr. 4244641

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mėsos", kodas 303447543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4244642

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 131

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-06-28).

- - -

UAB "Brensona", kodas 304852295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4244643

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-07-04).

- - -

Palangos viešbučių ir restoranų asociacija, kodas 152661146
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Basanavičiaus g. 12
Pranešimo Nr. 4244644

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir gauti Juridinių
asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2018-07-04).

- - -

UAB "Žinių fondas", kodas 302570429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 4244645

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-07-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2018-07-04).

- - -

VšĮ "Palangos sportas", kodas 300066836
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Žvejų g. 41-27
Pranešimo Nr. 4244646

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2018-06-29).

- - -

VšĮ "Vilniaus mados savaitė", kodas 304866843
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 28-1
Pranešimo Nr. 4244647

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-04); Dalininkų sprendimas / Savininko
sprendimas (2018-07-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-07-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 132

Vilniaus lopšelio darželio "Varpelis" labdaros fondas, kodas 300000252
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 204
Pranešimo Nr. 4244648

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; likvidatoriaus; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos
narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-07-03); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl labdaros ir paramos fondo likvidavimo (2018-07-03).

- - -

UAB "Irlanta", kodas 304641889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 41-29
Pranešimo Nr. 4244649

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-05); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininkės sprendimas (2018-07-05); Įgaliojimas (2018-06-18).

- - -

VšĮ triatlono klubas "Triatletas", kodas 304233930
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Miško g. 18-5
Pranešimo Nr. 4244650

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-05).

- - -

UAB "Anrena", kodas 303916909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4244651

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-07-02).

- - -

VšĮ "Klajūnas", kodas 304173981
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Antakalnio III k. Vilkmergės g. 22A
Pranešimo Nr. 4244652

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 133

Lietuvos matematikos mokytojų asociacija, kodas 190724310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 82
Pranešimo Nr. 4244653

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-05).

- - -

UAB Statinių projektavimo biuras, kodas 147680287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Zikaro g. 41A
Pranešimo Nr. 4244654

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Brailio spauda", kodas 125321716
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 4244655

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JONIŠKIO KOMUNALINIS ŪKIS", kodas 157502728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. V. Kudirkos g. 93
Pranešimo Nr. 4244656

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-06-27); Reorganizavimo sąlygos (2018-06-27).

- - -

Asociacija "Keliauninkas", kodas 302724126
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Žalgirio g. 33-6
Pranešimo Nr. 4244657

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 134

MB "Gabimona", kodas 304223861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4244658

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-07-04); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-07-04).

- - -

VšĮ Aukštoji ezoterikos mokykla, kodas 302827083
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ūmėdžių g. 70-14
Pranešimo Nr. 4244659

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ "EZOTERIKOS MOKYKLA"); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-04); Įstatai (2018-07-04); Dalininkų
sprendimas / Dėl įmonės pavadinimo ir įstatų keitimo (2018-07-04).

- - -

UAB "EX WESTON", kodas 300693251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4244660

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-07-04); Pranešimas apie licencijos
patikslinimą (2018-07-04).

- - -

AB "Varėnos statyba" labdaros fondas "Varėnos statybininkas", kodas 191620791
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 4244661

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-05).

- - -

UAB Apskaitos Akademija, kodas 300693493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 19-83
Pranešimo Nr. 4244662

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-07-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-07-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 135

Asociacija "Vidmarės", kodas 302772808
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 2
Pranešimo Nr. 4244663

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-05).

- - -

UAB "Vičiūnų grupė", kodas 303211678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 97
Pranešimo Nr. 4244664

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-07-05).

- - -

IĮ "Utenos taksi", kodas 183788412
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 83-50
Pranešimo Nr. 4244665

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Reds", kodas 126068714
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 29-5
Pranešimo Nr. 4244666

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ditos prekyba", kodas 303326997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4244667

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 136

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2018-07-05).

- - -

Asociacija SAAB klubas, kodas 303257946
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aukštelkės k. Ramunių g. 9
Pranešimo Nr. 4244668

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-05).

- - -

UAB "Fantastiška tekstilė", kodas 303161937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 24A
Pranešimo Nr. 4244669

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-07-02); Įgaliojimas (2018-07-02); Įgaliojimas (2018-07-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl
juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-06-22
(2018-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEROS AKYS", kodas 124693471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 5-41
Pranešimo Nr. 4244670

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-07-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-07-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-06-28).

- - -

UAB "Baltic adventure", kodas 301736613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 55-12
Pranešimo Nr. 4244671

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05).

- - -

VšĮ "LFF sporto medicinos centras", kodas 303910863
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aukštaičių g. 51
Pranešimo Nr. 4244672



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 137

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Teriva", kodas 304847864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 4244673

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-07-04); Įstatai (2018-07-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-07-04); Įgaliojimas (2018-07-04).

- - -

Kauno šratasvydžio sporto klubas "Patriotas", kodas 302252451
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lazūnų g. 59
Pranešimo Nr. 4244674

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-05).

- - -

A&B Consulting, UAB, kodas 301767861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Liepiškių k. Martyno Počobuto g. 23
Pranešimo Nr. 4244675

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-07-05).

- - -

MB "Paparčių kasyba", kodas 304173440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Paparčių k. Ropėjos g. 6
Pranešimo Nr. 4244676

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05).

- - -

Ukmergės krašto skautai, kodas 302821867
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. V. Kudirkos g. 10-16
Pranešimo Nr. 4244677



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 138

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-05).

- - -

MB "Paletės baras", kodas 303219319
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Krašuonos g. 11-16
Pranešimo Nr. 4244678

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-07-04).

- - -

UAB "Vilntecha", kodas 303262929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 4244679

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-06-29); Akcininkų sprendimas (2018-06-29);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-06-29).

- - -

MB "Šventinė idėja", kodas 304729378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Luokės g. 85-40
Pranešimo Nr. 4244680

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-12-08 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05).

- - -

UAB Klasmann-Deilmann Laukėsa, kodas 210612720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Eičių k.
Pranešimo Nr. 4244681

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-04); Valdybos posėdžio protokolas
(2018-07-04); Užsienio asmens pasas (2018-07-04).

- - -

UAB "Liepvalda", kodas 303410153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Terminalo g. 8
Pranešimo Nr. 4244682

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 139

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2018-07-05).

- - -

Tikroji profesinė ūkinė bendrija "D. Gintauto ir partnerių juridinė kontora", kodas 232140980
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 8-75
Pranešimo Nr. 4244683

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Tikslus balansas", kodas 302328454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Maironio g. 16
Pranešimo Nr. 4244684

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltijos namai", kodas 304453830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ganyklų g. 8-1
Pranešimo Nr. 4244685

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-02-06 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05);
Įgaliojimas (2018-03-06).

- - -

UAB "Sveiki mišiniai", kodas 302929490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4244686

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Logistikos Optimizavimo Grupė"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-05); Įstatai (2018-07-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Logistikos optimizvimo grupė VAS Protokolas dėl pavedinim okeitimo į Sveiki mišiniai
UAB (2018-07-05); Pranešimas / Pranešimas apie viešai paskelbtą įmonės pavadinimo keitimą registrucentras.lt
(2018-07-05).

- - -

UAB "YNOT Media", kodas 304341742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Daukanto g. 17-2A
Pranešimo Nr. 4244687

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 140

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-03); Įgaliojimas (2018-07-03).

- - -

UAB "Grosta", kodas 304850718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Panemunėlio glž. st. Trakų g. 15
Pranešimo Nr. 4244688

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-07-05).

- - -

UAB "Kotedžas", kodas 304871559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4244689

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "SVV Sprendimai", kodas 302962394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Germanto g. 18
Pranešimo Nr. 4244690

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Leo lentus", kodas 135920116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 149-58
Pranešimo Nr. 4244691

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Dinala", kodas 303124159
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Karlskronos g. 4-23
Pranešimo Nr. 4244692

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Auditorių aljansas, kodas 125719257
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stumbrų g. 26B-19
Pranešimo Nr. 4244693

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 141

- - -

Kybartų Kristijono Donelaičio gimnazijos sporto klubas "Kristido", kodas 302489692
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. J. Basanavičiaus g. 72
Pranešimo Nr. 4244694

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-07-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-07-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-07-05).

- - -

UAB "Fasida", kodas 304108161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Kęstučio g. 73-39
Pranešimo Nr. 4244695

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Buriuotojų klubas "LTU 333", kodas 300869767
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 21-11
Pranešimo Nr. 4244696

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-07-02).

- - -

MB "Beta projektai", kodas 303284384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 43-55
Pranešimo Nr. 4244697

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05).

- - -

Programuotojų asociacija, kodas 303762350
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 26-75
Pranešimo Nr. 4244698

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 142

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-05).

- - -

MB "Madika", kodas 300073535
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 38-3
Pranešimo Nr. 4244699

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Tavo šuo", kodas 304295896
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 65-2
Pranešimo Nr. 4244700

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2018-07-05).

- - -

VšĮ Haroldo Tolvaišo teniso mokykla, kodas 304171585
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Pakluonių g. 57A
Pranešimo Nr. 4244701

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2018-07-05).

- - -

Alytaus regiono buhalterių asociacija, kodas 301170802
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Senoji g. 12
Pranešimo Nr. 4244702

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-05).

- - -

UAB "Viva sport", kodas 174376826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 83-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 143

Pranešimo Nr. 4244703

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-05); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas (2018-07-05); Įgaliojimas (2018-07-04); Įgaliojimas (2018-07-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Tarptautinio švietimo institutas", kodas 300063701
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 12
Pranešimo Nr. 4244704

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-07-03); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl viešosios įstaigos likvidavimo (2018-07-03).

- - -

MB "Užtrauktukas", kodas 304870101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 14-4
Pranešimo Nr. 4244705

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Savivaldybės įmonė "Vilniaus miesto būstas", kodas 124568293
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4244706

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "GDG", kodas 135866120
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 4244707

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kooperatinė bendrovė Airė, kodas 303054796
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Viškonių k. Ąžuolo g. 16
Pranešimo Nr. 4244708

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-07-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 144

- - -

VšĮ "ARTOTEKA", kodas 302448763
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 4-57
Pranešimo Nr. 4244709

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Patriko projektai", kodas 303374198
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4244710

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Marcinkevičių ūkis, kodas 302891538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Elektronikos g. 50
Pranešimo Nr. 4244711

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mano valsas", kodas 302296266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaltkalvių g. 3
Pranešimo Nr. 4244712

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05).

- - -

UAB "Attrel", kodas 304311521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 17-99
Pranešimo Nr. 4244713

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MIROLVAS", kodas 110879544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Aušros g. 7
Pranešimo Nr. 4244714

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 145

Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "MIROLVAS"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, ryšium su pertvarkymo pabaiga, įregistravimo
(2018-07-02); Įstatai (2018-07-02); Savininko sprendimas (2018-07-02); Savininko sprendimas (2018-07-02).

- - -

UAB "Statinio projektavimo studija", kodas 145847481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Stoties g. 12-14
Pranešimo Nr. 4244715

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-07-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-07-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-07-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-07-02).

- - -

UAB "Nintra", kodas 303517917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 7A-141
Pranešimo Nr. 4244716

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-07-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-07-02).

- - -

VšĮ "Gyvi", kodas 303999431
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 41-4
Pranešimo Nr. 4244717

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-05).

- - -

UAB "Plastus", kodas 135167177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pušų g. 5-2
Pranešimo Nr. 4244718

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-05).

- - -

UAB "Autodia", kodas 304137394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 68
Pranešimo Nr. 4244719



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 146

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05);
Įgaliojimas (2018-01-22).

- - -

S. Preišegolavičiaus firma "Spadix", kodas 134040821
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 67-102
Pranešimo Nr. 4244720

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl administratoriaus keitimo įregistravimo (2018-07-02);
Teismo nutartis / Dėl administratoriaus keitimo (2018-07-02).

- - -

UAB "Rapyros investicijos", kodas 304517546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 10A
Pranešimo Nr. 4244721

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-05-02 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05).

- - -

UAB "Sun Media", kodas 302871927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 286B-7
Pranešimo Nr. 4244722

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05).

- - -

VšĮ "Senolių namai", kodas 302297279
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bridų k. Bridų g. 43
Pranešimo Nr. 4244723

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Keturakis ir partneriai", kodas 159975110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Arlaviškių k. Gėlių g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 147

Pranešimo Nr. 4244724

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Stetiškių krautuvėlė", kodas 302674591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stetiškių g. 9
Pranešimo Nr. 4244725

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Litprofis", kodas 304466393
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Draugystės 3-ioji g. 9
Pranešimo Nr. 4244726

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-04-27); Įgaliojimas (2018-04-27).

- - -

MB "Mezgimo akademija", kodas 304464378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 23A-5
Pranešimo Nr. 4244727

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-02-21 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05).

- - -

J. Pipa firma, kodas 147780063
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 38
Pranešimo Nr. 4244728

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Įsiteisėjimo data
2017-07-25 (2018-07-05).

- - -

UAB "Invelija", kodas 304833601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4244729

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-07-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-07-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 148

- - -

VšĮ "Jukaris", kodas 303143896
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaliaučiaus g. 16A-17
Pranešimo Nr. 4244730

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-05); Įgaliojimas (2018-06-15).

- - -

UAB "Kelio darbai", kodas 304183705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Veprių mstl. Pergalės g. 17-3
Pranešimo Nr. 4244731

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05).

- - -

UAB "Jorkanas", kodas 303363878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4244732

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05).

- - -

GUNTIS GRANTS įmonė, kodas 111644093
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Išradėjų g. 18
Pranešimo Nr. 4244733

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-07-02); Įgaliojimas (2018-07-02); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2018-06-26 (2018-07-02).

- - -

UAB "Fortisa", kodas 304096990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 2
Pranešimo Nr. 4244734

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 149

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05).

- - -

UAB "Autokratas", kodas 302569779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dubijos g. 30A
Pranešimo Nr. 4244735

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-05).

- - -

Akcinė bendrovė "Actas", kodas 174952396
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų mstl. Naujoji g. 26
Pranešimo Nr. 4244736

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2018-07-04);
Įstatai (2018-07-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2018-07-04).

- - -

Vilniaus raj., Avižienių sen., Klevinės vs., Ievų gatvės individualių gyvenamųjų namų (butų) savininkų bendrija,
kodas 302976892
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Ievų g. 6-1
Pranešimo Nr. 4244737

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-06-15);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-06-15).

- - -

UAB Baltijos skolų bankas, kodas 170035681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Beržoro g. 27
Pranešimo Nr. 4244738

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2018-07-03);
Įstatai (2018-07-03); Vienintelio akcininko sprendimas (2018-07-03); Įgaliojimas (2018-07-03).

- - -

MB "le TERRIER", kodas 302301681
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 4244739

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 150

- - -

MB GALS Invest, kodas 302952496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 4244740

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Hobby Horse", kodas 302315688
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-37
Pranešimo Nr. 4244741

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Solosa", kodas 303094424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 11-68
Pranešimo Nr. 4244742

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lino paslaugos", kodas 304451295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4244743

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-30 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05).

- - -

UAB "Maestro Team", kodas 302426172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 161
Pranešimo Nr. 4244744

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-02).

- - -

UAB "Dangora", kodas 304711049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galgių k. Meldų g. 42
Pranešimo Nr. 4244745

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 151

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-02).

- - -

UAB "Via talis", kodas 304177086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalų g. 33-25
Pranešimo Nr. 4244746

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Kokarola", kodas 300152445
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Žuvėdrų g. 3
Pranešimo Nr. 4244747

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2018-07-05);
Įstatai (2018-07-05); Vienintelio dalininko sprendimas (2018-07-05).

- - -

UAB "Smaletas", kodas 304858490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4244748

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-07-04).

- - -

UAB "Ateities kuras", kodas 302534251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Išdagų k. Tuopų g. 22
Pranešimo Nr. 4244749

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento nr. 20120130042013 (2018-07-05).

- - -

VšĮ "Vilties glėbyje", kodas 300591702
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 142-73
Pranešimo Nr. 4244750

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 152

MB "Verslo balansas", kodas 301740608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Agluonėnų k. Vanagų g. 7
Pranešimo Nr. 4244751

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Gintkosta", kodas 302575725
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Putrišių k. Lankų g. 32
Pranešimo Nr. 4244752

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MED Market", kodas 300152961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vyšnių g. 34
Pranešimo Nr. 4244753

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-06-29); Teismo nutartis / Įsiteisėjimo data 2018-06-12 (2018-06-29).

- - -

Viešoji įstaiga "Anabazis", kodas 300097874
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dumpių k. Ketvergių g. 2
Pranešimo Nr. 4244754

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TP Engineering", kodas 302480775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 82A-49
Pranešimo Nr. 4244755

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-07-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-07-05).

- - -

UAB "Patikima pakuotė", kodas 304258392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4244756

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 153

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05).

- - -

UAB Klasmann-Deilmann Šilutė, kodas 177209437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Traksėdžių k. Šilojų g. 2
Pranešimo Nr. 4244757

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-07-04); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2018-07-04).

- - -

UAB "Energobaltas", kodas 303389905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 23-8
Pranešimo Nr. 4244758

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05).

- - -

UAB "Empiltransa", kodas 304431969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Žarijų k. Liepų g. 157
Pranešimo Nr. 4244759

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-07-04).

- - -

UAB "Konora", kodas 304845436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 4244760

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-07-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-07-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-07-04).

- - -

Viešoji įstaiga "RAIGARDO GALERIJA", kodas 124626348
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 3-42
Pranešimo Nr. 4244761

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 154

- - -

UAB "Mokslo sodas", kodas 304201352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. S. Nėries g. 9-38
Pranešimo Nr. 4244762

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-04); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas pakeisti Bendrovės buveinės adresą. (2018-07-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-07-04).

- - -

UAB "Rigonta", kodas 304055698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4244763

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-06-04 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-07-05).

- - -

"Retelektas", MB, kodas 304870133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92-20
Pranešimo Nr. 4244764

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ELITELA", kodas 302470279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 29-76
Pranešimo Nr. 4244765

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-07-02).

- - -

MB House of Sorelle, kodas 304710011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Dvarčiaus k. P. Višinskio g. 28
Pranešimo Nr. 4244766

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-11-09 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 155

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-05).

- - -

UAB "Top skonis", kodas 302444366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 12-50
Pranešimo Nr. 4244767

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-07-05).

- - -

UAB "Nautilus LT", kodas 303046493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 4244768

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-07-05); Akcininkų sprendimas / Sprendimas
dėl direktorės atšaukimo ir naujos direktorės paskyrimo. (2018-07-05); Užsienio asmens pasas / Paso kopija
(2018-07-05); Įgaliojimas (2018-07-04).

- - -

UAB "RAFAEL", kodas 302601173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 23-8
Pranešimo Nr. 4244769

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05).

- - -

MB "Alsidas", kodas 304870119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4244770

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "AJA komunikacija", kodas 300067945
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 1-9
Pranešimo Nr. 4244771

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 156

Viešoji įstaiga "EDG pasaulis", kodas 302303472
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pakraščio g. 31
Pranešimo Nr. 4244772

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešųjų pirkimų partneriai, MB, kodas 302339269
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 5-32
Pranešimo Nr. 4244773

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Imlitex Industry", UAB, kodas 135861493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 4244774

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-02).

- - -

Kaldera UAB, kodas 304175320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4244775

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-02).

- - -

UAB "ADLIT", kodas 302317408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus Gerbutavičiaus g. 12-2
Pranešimo Nr. 4244776

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-07-05).

- - -

UAB "MINI SOLUTIONS", kodas 302546809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4244777

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 157

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-07-05).

- - -

Griškabūdžio medžiotojų būrelis, kodas 193328394
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Griškabūdžio mstl. Ateities g. 6
Pranešimo Nr. 4244778

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATYBA IR REMONTAS", kodas 120424178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 42
Pranešimo Nr. 4244779

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-07-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2018-06-27 (2018-07-02).

- - -

MB "Automobiliai visiems", kodas 304869572
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 4244780

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Smarka", kodas 304837507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 90-91
Pranešimo Nr. 4244781

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-07-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-07-03).

- - -

MB "Arkesa", kodas 134992194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vašoklių g. 2
Pranešimo Nr. 4244782

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 158

- - -

Viešoji įstaiga "Belvederio dvaras", kodas 225783990
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 63-5
Pranešimo Nr. 4244783

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Apskaitos komanda", kodas 300660447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 2
Pranešimo Nr. 4244784

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Alėjų kaimo bendruomenė, kodas 172780211
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Alėjų I k.
Pranešimo Nr. 4244785

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos ir jos pirmininko keitimo įregistravimo
(2018-06-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl pirmininko ir tarybos pirmininko keitimo (2018-06-29);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl pirmininko ir tarybos rinkimo (2018-06-29).

- - -

MB "Technotop", kodas 302250315
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Aukštaičių g. 27
Pranešimo Nr. 4244786

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Virtustream LT UAB, kodas 302915590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 66
Pranešimo Nr. 4244787

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko keitimo įregistravimo
(2018-06-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos keitimo (2018-06-28); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos
pirmininko rinkimo (2018-06-28); Užsienio valstybės registro išrašas (2018-06-28); Įgaliojimas (2018-06-28); Užsienio
asmens pasas (2018-06-28); Užsienio asmens pasas (2018-06-28).

- - -

Autosporto klubas "MP motor sport", kodas 302599288
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Kumelionių k. Pilies g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 159

Pranešimo Nr. 4244788

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-05).

- - -

UAB "Bfoto", kodas 300670466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 19-5
Pranešimo Nr. 4244789

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-06-29).

- - -

IĮ TRANSFER TRAVEL INVEST, kodas 302818561
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4244790

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-06-25); Įgaliojimas (2018-06-25); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo data 2018-05-19 (2018-06-25).

- - -

VšĮ "Elgesio sprendimai", kodas 304500664
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kalnupės g. 21-91
Pranešimo Nr. 4244791

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-04-10 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-05); Įgaliojimas (2018-06-29).

- - -

MB "Išmanios technologijos", kodas 304870012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Šerkšnėnų k. Paupio g. 27
Pranešimo Nr. 4244792

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Pasakyta - padaryta", kodas 304296425
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Telšių g. 29
Pranešimo Nr. 4244793



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 160

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo registravimo (2018-06-21); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-06-21); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo
(2018-06-21).

- - -

UAB "Marilis LT", kodas 304523905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Drevininkų g. 120
Pranešimo Nr. 4244794

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-05-10 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-07-05).

- - -

UAB Ekvalda, kodas 302775793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 4244795

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05);
Įgaliojimas (2018-06-13).

- - -

Vilniaus šuolininkų sporto klubas "Šuolis", kodas 193358195
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 51-38
Pranešimo Nr. 4244796

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; likvidatoriaus; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-07-02); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2018-07-02).

- - -

Mažoji bendrija "ANVITA", kodas 121374397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuosų g. 16-89
Pranešimo Nr. 4244797

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MEDIA CRATUS", kodas 302509561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 9-26
Pranešimo Nr. 4244798



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 161

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-02).

- - -

UAB "Portalas "Sa.lt", kodas 304179201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4244799

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vakarų statyba", kodas 302676457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Asteikių k. Vargučio g. 1
Pranešimo Nr. 4244800

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05).

- - -

VšĮ "Nesavanaudiškos lyderystės institutas", kodas 302718276
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 82-7
Pranešimo Nr. 4244801

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-05).

- - -

A. Skerlos futbolo mokykla "Liepsna", kodas 300622941
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 82-43
Pranešimo Nr. 4244802

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-05).

- - -

Jaunųjų turistų ir keliautojų būrys "Vedlys", kodas 303262014
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Panerių g. 29-32
Pranešimo Nr. 4244803



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 162

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-05).

- - -

UAB "Max Coffee", kodas 302341658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 6A-19
Pranešimo Nr. 4244804

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-07-04).

- - -

UAB "Daigidijus", kodas 302686362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemuno g. 25-12
Pranešimo Nr. 4244805

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05).

- - -

UAB "Transhermis", kodas 304866754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4244806

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-07-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-07-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo (2018-07-03); Įgaliojimas (2018-07-03).

- - -

UAB "Grailona", kodas 300003526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radviliškio g. 26
Pranešimo Nr. 4244807

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05).

- - -

UAB "ELUK", kodas 302853854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Tilžės g. 69
Pranešimo Nr. 4244808



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 163

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05).

- - -

UAB "GEZ Transport", kodas 302578155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4244809

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl administratoriaus keitimo įregistravimo (2018-07-02);
Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl administratoriaus keitimo (2018-07-02).

- - -

VšĮ "LIESL", kodas 302861242
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 2-11
Pranešimo Nr. 4244810

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Inkomsta", kodas 141774897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Akmenų g. 10
Pranešimo Nr. 4244811

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-07-04); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2018-07-04).

- - -

UAB "SSPC", kodas 134393593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 4244812

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko keitimo įregistravimo
(2018-06-25); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2018-06-25); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl valdybos skyrimo (2018-06-25); Įgaliojimas (2018-06-25).

- - -

MB "Omegalinė", kodas 300547353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 164

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Viktariškių k. Vilnios g. 4
Pranešimo Nr. 4244813

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Štempelis", kodas 304375118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Silvestro Žukausko g. 17C
Pranešimo Nr. 4244814

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-07-05).

- - -

M. Šukio individuali įmonė, kodas 173207691
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Stoties g. 17
Pranešimo Nr. 4244815

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-07-02); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, administratoriaus
paskyrimo. Įsiteisėjimo data 2018-06-26 (2018-07-02); Prašymas / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo.

- - -

UAB "M&A Baltics", kodas 304424750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 4244816

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-07-03).

- - -

UAB "RAZ SPV22", kodas 303044955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4244817

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-07-05).

- - -

UAB "TOMENA", kodas 302582730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 165

Pranešimo Nr. 4244818

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-07-05).

- - -

Akcinė bendrovė "Ventus-Nafta", kodas 166920025
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 4244819

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2018-07-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2018-07-03); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2018-07-03).

- - -

VšĮ "Renginių fabrikas", kodas 301498578
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 46-34
Pranešimo Nr. 4244820

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Inovatyvios dermatologijos centras, kodas 302519484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 31B-201
Pranešimo Nr. 4244821

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

NORDIC Point, MB, kodas 302613834
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Babinių Sodų 23-ioji g. 15
Pranešimo Nr. 4244822

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RESPUBLIKOS" INVESTICIJA, kodas 124207421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Smetonos g. 2
Pranešimo Nr. 4244823

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 166

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2018-06-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos
nerengimo (2018-06-29); Reorganizavimo sąlygos (2018-06-29); Įgaliojimas (2018-06-29).

- - -

UAB "TEZIDĖ", kodas 302504151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 33-29
Pranešimo Nr. 4244824

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05).

- - -

VšĮ "Automobilių stovėjimo aikštelės", kodas 134929849
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Puodžių g. 24-1
Pranešimo Nr. 4244825

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ PRODUCE ENTERTAIMENT, kodas 303497852
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Višinskio g. 37
Pranešimo Nr. 4244826

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Saulėgrąžos namai", kodas 304098863
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 33-16
Pranešimo Nr. 4244827

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Laukinė orchidėja", kodas 304296382
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 65-2
Pranešimo Nr. 4244828

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2018-07-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 167

UAB "IT sprintas", kodas 303185062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Viktariškių k. Pušų g. 6-1
Pranešimo Nr. 4244829

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ITALITA", kodas 110794713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 19
Pranešimo Nr. 4244830

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2018-07-05).

- - -

MB "Tiksli apyskaita", kodas 300049114
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 11-71
Pranešimo Nr. 4244831

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Saurelija", MB, kodas 304517699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Dariaus ir Girėno g. 11-33
Pranešimo Nr. 4244832

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AUGIDA", kodas 123305211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Kruncikų k. 4
Pranešimo Nr. 4244833

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-07-05).

- - -

Asmeninių pokyčių institutas, kodas 304093389
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užvingių g. 62



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 168

Pranešimo Nr. 4244834

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-05).

- - -

42-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 124792537
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 294A-12
Pranešimo Nr. 4244835

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2018-05-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2018-05-21).

- - -

UAB "IGA LT", kodas 302513143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 7-17
Pranešimo Nr. 4244836

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-07-05).

- - -

UAB MG Logistics, kodas 302415126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 4244837

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-07-05).

- - -

METAFIZIKOS STUDIJA "GYVA ERDVĖ", kodas 302713959
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Valų k. Sodų g. 41
Pranešimo Nr. 4244838

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-07-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-187 Puslapis 169

- - -

VšĮ "Globusta", kodas 302624147
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Griniaus g. 7-36
Pranešimo Nr. 4244839

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Brailio spausdintuvų centras", kodas 302646663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Krunio k. 4
Pranešimo Nr. 4244840

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-07-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


